
Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek

Číslo smlouvy objednatele: 1848/2023/2023/01/2

Identifikátor veřejné zakázky (IVZ): P23VOO236850

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č.

1848/2023/Ol/VZ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava IDS — Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Albertova 229/21, 779 00 Olomouc

zastoupeno náměstkem primátora zastoupena předsedou představenstva

Ing. Břetislavem Rigerem Ing. Petrem Buchtou

Zapsána V obchodním rejstříku vedeném u KS

V Ostravě, oddíl B, vložka 2419

 

 

IČO: 00845451 IČO: 25869523

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ25869523 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s. Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

okresní pobočka Ostrava

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800 Číslo účtu: 27-4176700287/0100

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čl. l

Uvodni ujednání

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. ev. 1848/2023/OI/VZ, která

nabyla účinnosti dne 26.06.2023 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je realizace stavby „Revitalizace

Tylova sadu“, V k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, z důvodu vzniklých víceprací a měněprací, V rozsahu

dle přílohy č. 1 tohoto dodatku, kdy V důsledku těchto okolností je nutno změnit předmět smlouvy a

související ujednání. Jedna se o změnu zavazku dle § 222 odst. 4 a odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

2. Cena díla se tímto navyšuje o cenu víceprací ve výši 47.456,46 Kč bez DPH, tj. 0,54% původní ceny díla

(dle § 222 odst. 4 se jedná o víceprace ve výši 9.764,54 Kč bez DPH, tj. 0,11% původní ceny díla a

měněprace ve výši 28.557,72 Kč bez DPH, tj. 0,33% původní ceny díla, dle § 222 odst. 6 se jedná o

víceprace ve výši 309.564,42 Kč bez DPH, tj. 3,56% původní ceny díla a méněprace ve výši 243.314,78

Kč bez DPH, tj. 2,80% původní ceny díla).

1/56 „Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

„(|—

m„..„„..„o„...„„.„„„ Norway
Wm mm Mfr-arm; pro can: I I I

Claw W Wm mnm \: mm W

wmummmmmmwumo gra ...

GOWWnamyC$NÉNl$Olmm©
„/



2/56

Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek

čl. II.

Změny smlouvy

1 . V článku II. Předmět smlouvy, se doplňuje odstavec 18 následujícího znění:

„18. Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nereali:ovat méněpráce v rozsahu přílohy č. 6 této

smlouvy“

V článku IV. Cena díla, odst. 1 se stávající text nahrazuje textem:

„ I. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 9. 088. 086,98 Kč

DPH 1.908. 498,27 Kč

Cena celkem včetně DPH 10.996.585,25 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. “

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo — Kalkulace nákladů se nahrazuje novou přílohou a tato příloha tvoří přílohu

č.1 tohoto dodatku.

Za Přílohu č. 5 Smlouvy o dílo se vkládá nová Příloha č. 6 — Evidenční listy změny stavby č. 6-8 vč.

položkových rozpočtů víceprací a meněprací, která tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

čl. III.

Závěrečná ustanovení

1.

© „/

v

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zakona c. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 03561/RM2226/58 ze dne 27.02.2024.

Ostatni ustanoveni smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání, že se dohodly () celem jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu dodatku jinými

slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění

podmínky nabídky.

Dodatek č. 2 ke smlouvě je vyhotoven V elektronické podobě.

Smluvní strany berou na Vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozděj ších předpisů.

Zaslání Smlouvy do registru smluv zajistí statutární město Ostrava.

„(|—

m„..„„..„o„...„„.„„„ Norway
Wm mm Mfr-arm; pro can: I I I

Wwwmmmvrmm. grants ...

„Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

wmummmmwmwuneo

GOWWnamyC$NÉNl$Olmm



Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

- Příloha č. 1 — Kalkulace nákladů (nahrazuje Přílohu č. 1 Smlouvy o dílo)

- Příloha č. 2 — Evidenční listy změny stavby č. 6-8 (Příloha č. 6 Smlouvy o dílo)

Za objednatele Za zhotovitele

Ing. Břetislav Riger Ing. Petr Buchta

náměstek primátora předseda představenstva

na základě plné moci

„ podepsáno elektronicky“ „ podepsáno elektronicky "

Digitálně

lng' podepsal Ing.

Petr Buchta

P et r Datum:

2024.02.28

B U chta 10:27:00 +01 '00'

3/56 ,,Revita|izace Tylova sadu“ Dodatek č.2

„(|—

Norway

grants OSTRAVA! ! !

 



4/56

Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek

 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

  
 

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 6 068 704,22

PSV 1 233 384,17

MON 1 019 285.33

Vedlejší náklady 203 379,38

Ostatni“ náklady “1.32 216.31

Dodatek č.1 335 661.131

Dodatek č.2 47 456,46

Celkem 9 088 086,98

Rekapitulacedaní ..

Základ pro snlženou DPH 15 % U,_00 CZK:

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 9 0&9 088,98 CZK

Základní DPH 21 % 1 90849831 {:sz

Zaokrouhlehl 0,00 CZK

 

 

 

 
dne

 

 

 

Ze zhotovitele Za objednatele  
 

 

„(|—

Mwmw

OSTRAVA



5/56

Statutární město Ostrava

magistrát

Rekapitulace dílčích částí

Dodatek

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

      

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

   
   

  

 
 

 

 

 

 

 

        
 

      

00 védleiši a ostatní náklady 0,00 3'35 505,69 70 475.09 406 070,70 4

00 Védlejšl a ostatní náklady 0,00 335 595,09 70 475,09 405 070,78 4

10-01 333“ "mawa" zpevněným 0,00 4 080 470,32— 982 000,03 5 663 370,35 54

10.01 Úprava parkových zpevněných píoch 0,00 4 680 470,32 902 900,03 5 663 376,35 54

so 01 Dřevěné molo 0,001 585 350,00. 122. 924,76 700 200,70" 7

so 01 Dřevěné molo 0,00 505 350,00 122 924,75 700 200.70 7

so 02 Jemné teréiml a sadoVó úpravy 0,00 1 507 005,00 335 551.05 1 933 415,05 18

2 0622 - Zaioženi, výsadba,... 0,00 1 111 578,00 233 431,38 1 345 009,30 1,3

0 0623 — Rostlinný materiál 0,00 486 287.00 102 120,27 588 407,27 6'

71.01 Íšgzigššžšgžhkfgfxše 0,001 525 032,40 110 424,00 030 257,20 0

71-01 Zfégfikadéiheifialaanafizaoe mine 0,00 525 032,40 110 424,00 530 257,20 0

11.02 Rekonstrukce vo 0,00 979 044,00 205 767,24 1 105 011.24 11

Rekonstrukce vo 0,00 079 844,00 205 707,24 1 185 611,24 11

.5 ; " : 139 oo

Dodatek—č.1

Změnový list č.1 Ž,?Š'ÉĚÉÉŽÍŽŽŠŽĚĚŠÉU z 0,00 177 142.50 3719093 214 342,43 2,03

Zmenovy List 0.2 Rozebráni dlažeb 0,00 14 940,40 .3 137.50 18 077,00 0,17

Zméncsvy 1515.3 Dočasné dopravníznačeni 0,00 75 240,00 15 000,40 91 040,40 0,00

Změnový 1151.04 Frézovánl asfalbového p‘ovrchu 0,00 25 153,40 5' 282.23 .30 435.72 0.20

Změnový' list 0.5 Práce na mrtvém rameni 0,00 43 184,64 52 253,41 0,50

Dodatek "č.2

Změnový list č.6 Drevene mom 0,00 50 707,30 10 040,53 51 355,03 2,03

Změnový list-0.7 Zpevnéné plochy 0,00 15 542,34 3 263,89 18 806,23 0,10

Změnový list čLB Další práce na mrtvém rameni 0,00 -1,B' 793,18 „3 946,57 -22 739,75 -022

. .. _ _ „ ,. 2 200   
 

  

OSTRAVA!!!



 

0 m _| ? É

6/56 „Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

Položkový
rozpočet

S:
Asa-202203

Revitalizace
Tylovasadu

  

oo
Vedie'ši

a
ostatní

náklady

 

 
 

 

 
 

 
VN

  

 

 

00511102112
Wen!

inženýrských
sm

  

 

     

0051
1
10201:

Vytyčení
stavby

*
RTS

23H
 

 
 
 

       

{0051-1
R

Gemaické
práce

49
730.46

RTS
23H
 

   

  

005121
Ř

Zafiaeni
staveniště
 

    
so
cbomolms

231i

 
0515.014

'
fn—ákláu
 

 

 

ID

 
005211040R

uzivani
veřejných

ploch
a
prostranstw
 

 

005211080R
Bupečnodni

:!
hyglťňcká

opatření
na

statan-ati
Sant:

or

 

 

  

 
   

 
s 7
0052410103

Doi-(mentace
skutečného

pmvodmi
Sumner

a
005241020R

Geodellcké
zaměřeni

skutečného—provední
soubor

25
000.00

RTS
23/

I
 

 
 

  

 

 
  

"5.59559!
     Zpracováno

programem
BUILDpower

8.
©
ŘTS,

a.s.

Statutá

magistrát

ml me

I v

sto Ostrava

Dodatek



 

0 m _| ? É

7/56 „Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

Položkový
rozpočet
 

Sf.
A38-2022—03

'Revitaiizace
Tylova

sadu

 

|O-01
Úprava

parkových
zpevněných

ploch

 

 

 

 

magistrát

ml me

  

 
f
zam 

 
 

 
 

 

 
 

 

 '
1ii1šíoezaiáóá

[Rozebrani
diazeb

ze
zamkque

dladvy
v
kamemvu
 

 
 |

zinmsmsnon

]
31113201111Roo

qrb'zebránl
'a
opětovnápdaádka

zámkové
dlažby

před
ou

Parmkawrakungu
:
qo

[Odstranéni
asfaltové

vrstvy
plnaó

50
"12,1.

5
cm

1
m2

|

stéwajlcl
zpevriéna

plocha
about}!

:
775

[Vy!rhánipbnbnik'ů
chadnumvých'a

pamati
]

rn
]

30
829.50er5

231!

42
312,.58tRTS

23.]
i

iRTszzn

[ms
2211
 

zrušení
šlávajicich

clmdniků
:.

1.2+2.2+3,7461.057+0ý8+=3.431O,5+3„.4+36'.7+51,057+0.9_93 +_2,33+5,7+B_5+11,756+_E!„9+1„7+1'Q,0+13,041+2_2+1„B+—42,2 +46,Q+0,65+á,58+25,3+1.125+21.438+1.5+1.7+'17.58+18.7 +1
.9'270-14.1+17,34+4.S.+2.0f37,0+35-.7+33,1

+36.G+O.75+S.

5+3,4+50.s+52.o u-pi‘lrodwédecké
fakmty:

3,6‘2+13.9

 

 I
4§113202111Rm

%Wtrháníobmb
obrubnlků

sitnienicn
|
m

[

 

12
11.1.321R7523n

tRTszzri
 

po
obvodu

Tylova
sadu

:
62.675969,491+.62.675

1.9454100
 |

51113151113Roo

|
‘6]113203111RUO

[Frěz_zivic.kmu
pldo

500
m2.pruh.da

75cm!
4cm

|
m2

|

oprava
pruhuulice—Nejediého,

Ohrachtma.
M

D.—
Rettigové:

(62,6754-89-„4914-62575'035 lwtma‘ni
dumb:

dlažebnich
mrak

&
m

l

  

usa
3075235;

“řasami

1.45
13075

..:—7..
rei—<

 

5
450,681R’TS

23!
I

9
689,44|RTS

zau

[HTS
zzr

I

;Rrszzn
 [

7:113109415R00

iednořádek
nulových

kostek-po
obvodu

Wow
sadu

;

az,ers+sé,m1+sz_s7.5 |Odstmů1l.podtdadu
ptnad

50sz.
bahnitl.

15
cm

|
m2

[

stávala
zpevněná'pliqgha—

bcurá'nl
:_775'

19434100
..

77500000
Imam-‘43;

77500000

95
355.75lRTS

23“
{ms

2211

 |
01111301

111300.
|8ejmuli

mama-0.0010
cm,

s
pregúrstenhn

dosu
m

|
m2

|
 |

ginsenmznoo

pád
skladbou

'mlatového
chodnlliu:

175
'

%Ručnt
výko'p'iámi

rýh
a

šacii'el'v
hnmině'tř.

3
1

'm3
l

odstraněni
slávajld

štěrkové
vrstvy

bodrborrany'mi

komunikacam'i
:
7-75‘02

Zpracováno
programem

BUILDpcwer
S,.

©
RTS.

a.s.

  

175,00000
'

“

183544553“; 155,000‘00

1
741.25'R18231I

156'01257'RTS
23H

[RTS
221

|

|RTS221|

Statutá

: v

sto Ostrava

Dodatek



 

0 m _| ? É

8/56

Pol'ožkový
rozpočet
 

ABS-202203
RevítalizaoeTylova

sadu

 

 

Úprava
parkových

zpevněných
ploch-

  

magistrát

rn| me

  
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

udpočel
-
_plocrrlřla'ě

se
budou

blwádá"tmhrdogl

pneumatická
P159.

405702

-5,U"U.2 -.15"0.2 -1
02.012;

“11,0'0-2 !„Eeásouoet

 

výkop
pm

nwé'komunikace
STi.

8T2.
SWJ

prům.
tl.
0
-23

0m
1{568.1H1:1+45,54f7.2+7.26)’0.115

odpočet
-plach

které
se

budou
proyáděi

lachndaiil

pneumatického
rýče

:
-(5.0ť15,0+256+105*11)'0,115

Mama-“měď. výkop
pro:-tové

komunikaci
8T3

-
tl,
200

mm
:
175'02

odpočel
-
ploch

které
se

budou
provádět

technologii

pneumatického
rýče;

40,0702

M.Bzěsnuéet

 

—21
,0
nooo.

-1
,00000

0:000:10

20.40000

£2,2on

101-40000

03.22455

45,08000

lama-35 35,00000 eponym— 33.00080

 

  

10
R139fl1102ROO  

Rucm
Výkup

iam,
r'y'h

a
Sacha

v
hominé‘lf.

3
-
pnmmafirxym

m3

 
 rycam

 

120,60000
56

330,00
Vlašim

RTS
22!

I

 
 

 
 

 

 
 

pm
objem

IO
01

„ale
v.

a.
50022

:

výkcppneumatídcým
rýčem

—
odsiranénl‘vsech

kořenů
do

průměru
cca

2
cm.

kořeny
nad

2
cm

budou
int_iividuálné

posmzeny
a
odslranénylen

v
nutném

pl'lpadě'vč.
ošetření

_řezných—
ran

hojivýmt
balzámyj

105.0'Dši 5
„E)-“0,3

Zpracováno
programem

BUILDpower
S__

©RTS,
a.s.

31
,50009

1
„50000

Statutá

: v

sto Ostrava

Dodatek



9/56

.
Položkový

rozpočet

S:
ABB-202203

Revitalizace
Tylova

sadu.

 

  

O:
IO-U1

Úprava
parkových

zpevněným
ploch

 

 
 

      
 

 
 

 
 

 
 

 
 

N
.

„
„

_
,

.

15,0'0,3
4,50000

3.0.0'03
3.00000

1
1
firm?!

3.30000

256,0‘03
76,80000

11
167101102R00

Nakládání
výkopku

:.
hord-4

v
množství

na:
100

m3
m3

254519228
1

12
162701105Rb0

Vodorovné
přemisiěnthapku

z
hail-40010000

m
013

254319228
' lí

 

 
 

„Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

 

 

“15
794,36

RTSZSI
f

RTS
22H

56
383.31

R1323!
I

RTS
22!

l

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 
 

vim
zeminy,

ostlaněné
šiěrková

vrsh'ly
podstávziicfmi

313515358

komunlcucemi
:
183.54455+120.600+9.05203

Zás'ypy
:
69.1043

69.10430

13|162701109R00
[Pfiplatas-kvodpramsténlmuzadamnkm

1
1113

|
135293100;

o
|

,
Š

270;5922'5
1
35296100

—<

 

     

1677,67|RT823)I
19152211

]
 

 

315.07
RTS

231
I'

RTS
22!

I

10287.59
RTS

23II
RTS

22!
I

14
171201201R00

_Uíožení
'sypaníny

na
skl.-sypanina

na
výšku

přes
2m

m3
,

254,09228
7

15
1711011001200

Uhženl'sypaniny—dp
násypů

zhulnéných
71310056

PS
m3

5930430
,.

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

použítí
zeminy

ze
siávajiclch

výkopu:

násyp
zeminy

—
dormmánl

výškyzpód
skladbou

8T3:
17.50000

175,001 my
01h

pomer-ých
awaken

komunkml:

37.8'1.5'0,38 2235-19030 12.24'15'038

|
16§184807111R00

[Ochrma
slmmu

bedněnlm
—
zřízení

E
m2

[

ochrana
kmehe

5110010
a
kořenů

bedněním,
v.

1.7
m

..:.

3.00.0111
(4

strany)
-7

ks:
G,W3.0)'2'1_7'7

2.036'.Om
(3
Simy)

-4_
ks;

(3í0+2.Q'2>f1.7'4'

1.0x1.0m
(i1

strany)
a4

ka:
<1.o+1;0)'2'1.r4»

 

.42272,20|RT523/|
[RTS-2m

|
 

 

Zpracováno
programem

BUILDpower
S.
"©

RTS,
a.s.

OSTRAVA!!!

Statutá

magistrát

ml me

I v

sto Ostrava

Dodatek



 

0 m _| ? É

10/56 „Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

Položkový
rozpočet
 

s:
A38«2022—03

Revitalizace
Tylova

sadu

 

O:
|0-01

Úprava
parkových

zpevněných
ploch

 

 

  

 

 
 

 

 
 

N'
ožk

..

   
_IÚTOVéň
 

asn—0:5
(3

íme-Byt
-
0
ks

:
(4.0+2,5~2)"1

,rs
 

r»

1
184807112R00

Ochrana
stromu

bedněnim
-
odstranění

m2
8
455,80

RTS
23"

RTS
22/:
 

18
199000002ROG

aniatek
za
skleu

homíny
1—

4_
C.

dle
katai

odpadů
17

05
m3

04

34
749.66

RTS
2311

 

RTSQZI
I

 

254,09228
254.092

28-
 

19
133210011R00

Hlou
bani

šachet
zemxriákem

MLB-4:01
5cm;hl.5ocm

_
kua

1
02300000

50
973.25

RTS
„2311

RTS
22!

|

 
 

 
 

v
pro

patky
ocelových

obrubniků
dn

150
mm.

á
600mm

:
10%

     

 
 

 
 

"|
025,00000

  

 
 

 

U_m—“ž
'Jížákladyšažiílastn"

"'iiia’klaaéhi21;
 
 

 

 

?D
215901101RT5

Zhuthěm'
podlaží

2
homl'n

nesoudržných
do

92%
PS

vibrační

 
 

 
 desk0u

 

94117000
’14

057,18
RTS

23!
|

 

 
 

 

RTS
2Z|

 
 
 

sk1a®a~ST1
:566.~17+7,2+7.26

Swami-3T2
:
121

skladba
STB

:
175

skladba
S'H

'.
45,541

|
21E275313321Roo

[Benn
základových

patek
prostý'C

2025
j
m3

pro
palky

malových
cbmbníků

dn
150

mm,
á
600

mm’
t

1025'(0,o75'0,o75*3-.1_4'o.5)

60053000 121,00000 17000000

45.54000

40
514.893Rrs

23!
!

 

|RTS
22!

!

 

22
R212755114R00

Záviahwý
&
provzdušúwací

systém
:
drenážnřqh

trubek
DN.

m

65
mm

'  
 

 
 

 

12550000
3
903.65

Vlatni

 
 

RTS
221

I

 
 
 

tv.—strom"
:
9.0'3.14+H.0-'.3.14

a
strom

;'9,o'3;14+11.0-3;14

|
23120611317rAR

|T
itus

PVC
d
55
mm

pro
drenážní

trubky
|

kus

provzdušnovací
a
zavlažwaci

system
-
univerzémi

qdbočkq
:

12

1
241

R2861
1331

.AR
iPrové’trévaci

hlavice
DN

65
]

mas

mvzduSfiovacla
zavlažovací

systém
-
prmétre‘wacl

hlavice
:

12

Zpracováno
programem

BUILDpower
S,

©
RTS,

a.s.

......

 

52230000.

2
068.72|RT5

23/
I

2
zazaalvrasmi

 

gmswl prim

Statutá

magistrát

ml me

I v

sto Ostrava

Dodatek



Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek

11/56 ,,Revita|izace Tylova sadu“ Dodatek č.2

Norway

grants OSTRAVA! ! !

 



12/56

Položkový
rozpočet

S:
ASE-202.203

Revimi'lzace
Tylova‘sadu

  

0;
10—01

Úprava
parkových

zpevněnýčh'vplóch

   

 
 
   

            

 

 

554922105RT1
Mla'louý

kryt
'z
imbthavnénéhd

kameniva
u.
5
cm

proslvka

fr.
0-4

mm

sklmba
sm

»
p_alkový

chodník
mamy

:
175

27
564351111RT2

Pbcfldadze
éhétkodrli

pojzhumaui
tloušťky

15
cm

štéfkndrť
m2

frakce
0-32

mm
'

skiadbazsn
-
paw

chodník.:
555,17

refliéfnl
wslumu‘lcl

rtmiilrlá
dlažba

:
7.2

umělá
VOdÍDÍ

Iihia's
podélnými

drážkami
;726

|
2131595715041

Roo
lKiadeni'yodigfjřnie

z
dlažby

na
an].

drnugn
1
m2

j

„'32
53

5,75
RTSZSJ'I

 
 

 

 
 

 
 

 

85127.29
RTS

23H
IRTS

22/1

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

2
437,04lRTs

231
I

[„RTS
22/I

|

umělá'vodlcl
linie

dlažba
§
podélnými

drážkami
:
7,26

_
_

'

29
R5924807DR

Dlažba
s
nadanými

drážkami
-
vodicí

the
2012M!

natural
m2

 

4
554,27

Vlastni
RTS

22ll

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

umělá
vodicí

iimadlažba
s
podéhými'drážřami

:
7,26‘1.05

7.62300

 

30|596415040RUO
!Kbdem'kanenne

mamma
cm

do
dne

u.
.4
cm

|
m2

[
sss,-smootggýg

swatch;
8T1

-
patou;

chodník
;
535,1'

fr
„53317000

relíélní
wstupuilcl

rozdílná
dlažba:

7,2
mnam

331553331
325R

|2ulaveodseky
vhodné

pm
dláždénl

u.
5
cm

L
mz“

|
'62'3,03&50|

“aso

skladba
ST1

-
par‘my

chodník
:
5ss;17'1.05

51537350
*

feíáfni
vystupující

„mmm
dlažba:

721,5
_

“

szlnsmnn
116100

[Kladenl
dam

vemekasucmze
z
kamenAL

5
cm

.1
m2

1

sidadba
5T4

-
kamenné

k'v'adry
:
45,54

aalasaaamssa
[Kamen‘né

kvádry..
20

cm
magma

;
t

1

sHadba'STÁ-rkanemé
Mdry

:
4554302105125

'

343R596415061Roo
[Kladeni

kamennéjlhiby
IL

17
crude

paže
||.
5
pm;

'
.

|
.
m2

|“

  

497956,1Q;RTS,23M
IRTSZZH

|

|...

551
_224636.53|RT823H

1m52'2n
;

 

40
431.8'qwastni

|RTS
22H

|
 

 

81
119;15]vnastnl

;RTS
zau

|

101
543201vza51ni~

[Indiv
|

 

  

 

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,
©

RTS,
"as

OSTRAVA!!!

Statutá

magistrát

ml me

I v

sto Ostrava

Dodatek



Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek

13/56 ,,Revita|izace Tylova sadu“ Dodatek č.2

Norway

grants OSTRAVA! ! !

 



14/56

Položkový
rozpočet
 

S:
A38—2022-03

Revitalizace
Tylova

sadu

 

lO-O1

 

Statutá

magistrát

ml me

I v

Úprava
parkových

zpevněných
ploch

      

 

  

 

    

 
 

 
.

ky.”

skladba
ST2

—
parkem/ý

chodník
vegetačnl

:
121

120m
odseky

vhodně
pm

dláždění
u.

17
cm

|
1

g

sldadbaSTZ
-
palcový

chodnlk
vegetačni

:_

121*0,_17*1,05'2.5

|
3301115535491

1
13R00

szzáni
kamenné

dlažby
do

u.
100

mm
|

m‘
1

(cc
+7;-1)

:
sa,374+a1,0'1+55,aa4

(oc
-1;-1)

:
.

,

eg.o1+5s,750+36,5_25+1
‘8'2+18,0+1.8+$62‘2+28.307‘2+1

.0.65'2¥13.19+13.19#2§.0

[
37IR596491115R00

lRw‘ni
kamenné

dlažby
000.200

mm
l
m

l
100.400

6.0'3‘14’2
37.66000

samara
3753000

0
avatara

42,70400

Š
5.6—334-2—2

“<

  
 

 
 

 
 

 
 

„Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

|
35|R58380758R

91
900.7aiv1aslni

Ems
22H
j

53.9
9625.

  

49135700] 17525500 316.219w

79
434.13gwaslni'

lRTs
2211

|

 

44~503,85{\IIa'stni
!mdiv

|

 

70.33500

38
assem

5040R00
Kladmi

zámkové
dlažby—

opětovná
pokládka

síávaiících
m2

60.00000
19

395,00
Vlastni

RTS
22Il

dlaždic oúátwná
pokládka

belonové
dlažw.

plocha
wmz

:
OU

6000000.

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
  |

3915311111300“
]Pcsmk

živióný
Win.-+

posyp;
asfaltu

1
kgfmz

l
m2

|
146.13075E

a
“175,02er5

22H

Opravný
pruh

asf.
zpevněných

ploch
:

146;130_75

(52.675+69.49.1+62.675r0.75 Podklad
z
obal

kamACP—
'10+_Acl=22+,do

a
m,tl.

?
om

;
m2

|
145.13075E

Opravný
pruh

asf.
zpevnalýoh

ploch
;

146.13075

(62,675+GQAQ1+62.675)'0.75 :Posteik
zlvlčny'

spojovací
a
emulze

0.3-0.6sz
5
m2

|
146,13075E

Opravný
pruh

asf.
zpet/Mých

ploch
:

.
146.13075

(52,57_5+69_A9'1
+52;e15ro,_75

[Baum
asfalL

ACO'11
Smodlfik.

s.
clo-3

rn,
1L4

cm
[
m2

|

]RTS
2211

]

       

[
401565151111R00

76305.09;Rrs
2'31:

1RTS_22/|
|

::
986,65lRTS

221
I

F4'1l5n231110R00
"215221

|
—|

[
42|577112113R00

148.13015E
159

878,73iRTS
23!

l
1RTS221|

—|

Zpracováno
programem

BUJLDpower
8,

©.
RTS,

a.s.

OSTRAVA!!!

sto Ostrava

Dodatek



 

0 m _| ? É

15/56 „Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

Položkový
rozpočet
 

8:
0138202203

Revitalizace
Tylova

sadu

 

o;
10-01

Úprava
parkových

zpevněných
ploch

  

 
  

 
 .Ná'za

Ičz
 

  
 

 
 

 
 |

43i590141111R00

]
44|554541111R00

|
4515545511111200

Optavnyjpéufi
nár.
Wyatt

p

(62,675+69.191ě€2.675)'0,75

[Vyplněnl
spár

mezi
panely

živičnnu
zárukou

zálivka
spa-y

jadnofádax
I
kmu'kaca;

nice
Olb

rachgova;

Nejedlého;
M.

D.
Reuig‘we

:
194.841

[211ml
podsypnvpodklaďu

ze
sypnntny

1|.
12
cm

sklacbaSTct
—
kamenné

kvádry.
vátva'stmkmraního

stbstrátu
:
45.54

[ZřízenlpodsyPn/podwadu
ze'sypaniny

1|.
15
cm

skladba
ST2

-
parku/ý

chodník
vadami,-vrat“

strunu
rabiho

sutistrálu
:
12,1

194.84100 194,04100

 

45-.‘54000L'
,
34453

v.
„..ak—»...

45154000

12100000193” 121
,0
0000

 

15
745.1OIRTS23J!

1
132.58fRT‘s

231
I

a
YGO‘BB'ERTS

23}
I

 

;RTs
221

|

[ms
22/1

[R15
22”

 

46
R3

 
 

 Pranlsenljednotflwdl
slahk’

s'lruklurálnlha
substralu

 
 

23.61480
&'

  

1
467,90

Vlasthi  

Indiťl

 
 
 |

47|533415023R 48110371500R

5103000312
-
parku/ý

chodník
veggtaňnf.

wswa

strukturálnlho
submrfltu:

121.0'G.15

skladba
ST

4
-
kamenné

kvádry,
vrstva

strukturahiho

substram
:
45,54'03

2

|Kame
rgíýo

drcené
flame

321638-Mamsmsl.
mi

skladba
8T2

-
paka—tý

chodillk
vegetačni.

vrstva

sUukturáinítmsubsiráfu;
121,0'0;16‘0_6‘1,6

.skiz'gdba
ST

4
-
k'm'lémé

kvádry.

“substrátu
:.4554—052-05915

ISubqtrat
zahradnický

B
VL

vrstva
stluduráinlho

snaha
ST2

-
parkový

chodnlk
mmm.

vrstva

struklprálniho
spbqirálu

:
121,0'0,.15"Q._15

_sldadba'SM
-—
low-110006~

kvádry,

subsi'rálu
;
45.541131

TU.
15

wstvaswunuralhlno

1m;

18.15000

5,43480

 

1900200

5,9019%
< <

 

3.542221; 2.72250 0161972

14
saszala'rs

m
ll

7
maslem

zau

slu-szz“ [RTSZZ'I

 

49
R1

 
 

 Biouhel
-
pomocná

půdnl
látka,

pmzapfavenLdO'půdy
m3

 
 

 

 
4.12295

;-
„935338

157
90

.20
Vlastní  

lnqlv  
 
 Zpracováno

programem
BUILDpOW

8.
©

RTS,
'a.s

 

Statutá

magistrát

ml me

I v

sto Ostrava

Dodatek



16/56

Položkový
rozpočet

S:
A3842022-03

Revitalizace
Tylova

sadu

   

O;
lO-01

Úprava
parkových

zpevněných
ploch

      

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

skbdba
ST2

-
parkur?

chodník
vmetačnímrsiva'

3.63000

strukturálním:
substfátu

:
12—1,c'0.15vo,2

skladba
ST4

-
kamepné‘kvédm

vrstva
strukturálníha

substrátu,
:
4554'0;1_2*0„.2

|
50

[R2
!Zeotlt

„
pro

zapravenf
do

půdy
|
m3

3

'
skladba

5'72
-.parkov9

chodnlk
vegetační.

vrstva

strukturálnihotsubstráiu
:
121

.0“0,15*0.05

skladba
ST4

-
Ra'nenné

kvádry.
vrstva

skukluráiniho

gubstratu
:
45.54‘Q,12‘0,05

Páala'tiýiíá
fiéyjéh‘éwr‘kens‘trfikééfif.

—.

51139571210R00
|Kačirek

pro
dmpow

chodník
ll.

100
mm

obsyp
z
fitnlho

kamenwa
‘.
1
.5‘1,5‘3.‘I4'2

manifveué'ni-f-fi
-
-'

-
=

»-

g
521R899231111Roo

|úpravastavaricfcnvpusu
A

A
.

.!initus
["

.

„Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

       

 

'
“955ng

11
743,35gwastní

|:"in

 

    

Dilá—„—63'í*"'—
 

 

    

 

    
 

 

]ŘTS
22H
  

v
místech

rozehrál—dlažby
před'OU

:
2

|
53|R8992311MR001

[Vyromani
+
úprava

u
vpusti

i
kus

|
*

vyrovnání-r
úprava

u
vpusti

'UV1
—
UV5.

v.
c.

l0.01.3
situace

5.00000

zpevněných
ploch

:
5

  

491,5qu
7
459.60Wlaslnl'

|RTS
22/:

   

 

  
 

m
“1

.1323235234-5

Statutá

magistrát

rní mě sto Ostrava

  

 

_.
_-

Dó'p'lňiíifóí;9“
fráůě._.ňá=fkó'mfú

n'l'ka'c'l'
*
"

,.
_Í-É—ř

54
8917862111RV4

usazeni
stqjat.

abrubhet.
s
opěrouJožezG

20125

vč.obruhnálezdnábbh
1501150

    

10
532.99

Vlastni
“

 

  

BO
(O,-ŽE:

3.M.0+5.4+3.45+1.8
17.65000

55
R917662111RU2

Osazani
stcia't.

domaine“
operou.!ožez

c
zor25

včetně
m

168.2910!)

obrubniku
150(250

 

103
371.47

Vlastní
RTS

22!
|

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

BO.
(0;-15)

:
67.0-1.8‘2+69,49‘1-3.45-5,4+57.75-4,0-3‘0

184
„791

00

BO(0;-10]:1-.5

|
56iR9'17862'i11R00

lomemstojatabmbnlku-ocebvéobmhy
;

ng

(oc
+151)

:
ass—fusmnnsasaa

45
massivmsm:

gRTs
2m

 

Zpracováno
programem

BUILDpower
S,
©

RTS?
a.s.

OSTRAVA!!!

Dodatek



 

0 m _| ? É

17/56 „HCVIldIILdUC |y|UVd ódUU UUUdlUK U.L

Položkový
rozpočet
 

S:
A38r2022—03

Revitalizace
Tylova

sedu

 

0:
l0-01

Úpraveparkovy'ch
zpevněných

p
och

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

(O'C
-1:-1J~:

61_O1+58,?Spf36, ,0;65*2+13.19+13,1a+25.o (oc
on}

:
33.556'2+12.0'2+16.2‘2

5250'1‘8'2-01
BDM

„8+3,62'2+28__307'2+1

 

 
31.621900 123.5120!)
 |
573R917362111Rom

50mm:
swim.

obrubbets
apémuJoze

z
c

20:25
9968.48lVIaslni

|RTS221|
|
 

zpětnénezenlnbmbnkůu
OU,

poutní
suvallcfch

obrubníků
:
3,6‘2+13,9

!
58|R911931111R00

[Osmnl
prldlažbykostka

VBÍKÉJ
řada,

Iota
CZO/25

 

21.10000

194-.64100fifl
-62982:3§}Viaslni

 

zpetne
osazen!

lednorádku
ze

stávajfdch
kosiek.

ulice

Olbrágmwa
Neiediéh'o.

M.
D,

Renlgmé
:
194,841

 

194'.a41oo
'

[81$
22:

|
J

 |
samet-1

[obruanK
ocelový

pozinkovaný
140

x
1000

nm

sum—1.1

676,48900I" 676.48900

376
asana—113ml"

 

[Indiv
]

 

60
R91-2  

vč,
spa;

vynášeélhc
rámu

vč.
ochranu

kořenů
Mříž

bude

sw‘mubavané.
spec.

sponami
pmii

odcizeni.
600050006

mm  DWI
Almická

pdudwé‘mfit
ke

slromu.
meleriálGORTEN;

 
 

       

521642.82
Viasjni  

Ilndiv

 
 

  

 

 

..,9,

  
 

“5‘40

  

 

 

i 3;95|RT_S
231

l
.

 

  
 

 

 
  

    

‘26;
0.442
  

 

Worm
kov.

atypických
Imam.

dal1co=kg

  

*
16

162.001RT523/
i'

 
 

 

zpětné
montáž

laviček
p_lfedeU

F_Ilródověqeckou
fakultou

odhadovaná
thost'SOKGJKS

:'200'

 

 |
64|?67995802R00

[
65|998767101R00

[Demóntáž
ayplckýchrocelovýd'l

kon'sIr.
60100

kg

demontáž
laviček

odhad
m

50
kgiks

_
7
ks

:‘5‘50

demontáž
košů

_odhad
cc_a

20
kyks

v7
ks:

T'ZQ

[Presun
mnam

zámečnické
konstr.

výšky
00

6
m

Zpracováno
programem

BUILDpawer
5.
©

RTS,
a.s.

 

9
599.30ERTS

23V
I

133.3ajm's
zau

IRIS
22H

|

[RTS
22H

|

Statutá

magistrát

ml me

I v

sto Ostrava

Dodatek



 

0 m _| ? E

1 8/56 „ . “,...—umana, u_y-v-u uuu-u uvuutvl\ v...

Položkový
roz'počet
 

S:
A38á—2022—03

Revitalizace
Tylova

sadu

 

|O-D1
Úprava

parkových
zpeVněných

pl'och

 

 

 
 

  

    

 

 M1
-
Parkqva

I‘aviekla,
ocelqvá

konstrukop.
sedák:

dřevěných
.

Iamel,
s.
400

mm,-pdémér
10,0

mm:;
u:

3,0
m

 
549

419,03

 
 

 
 
 

 
 
 

:M1:8
 ]
(manna

|
Gaim/99.3:

jmza
-
Pamavmuieka.

s
opěradlem

M28
:
3

|M2b
„
Pafkwá

lavička
bez

opéfadla

M2b
;
1

kus kur.

78
736.62Wlastrď

1a
97.4.86{VIastm

llndív [Indiv

 ]
691mm

|
70lR799—4

|
Nam-5

;
72[R799-6

[MS-Stewe M313 [Ma-koš
ugsmmnyodped

s
_kmlm

M4
:
5

[MSrKoš
na

t_říděnýodpad

M5
:
1

EMS-Koš“
na

psí
Manet-ny

M8
;
2

kus kUS kus. kus
_

 

39
703,98IVIMMI

93
sssgowmgm'

40
229.88Masinl

37
ZUBJZIVlasini

|lndlv lindiy
j

tlndiv ;lndiv

 

Dili-
M46

  

'p-Ír

 

cini!í:órščéfiiřií'r'hóň'ta'učhí“-.Í—sí'f
205792541

~.-
:

Í'
."

Ř
S.-
  

73E460510321R00

 

[Ch:áníčka'lmbelová
děleno

KOPOHALF,
DN

110
mm'

 

4
529.9111215

zau
 
 [
ugmeosmezmqo

 

2;5f7,3

[Chránička
kabelová

děielá
KOPOHALE

2'5,05v25+5,0+7
.0+1

,0‘3

15
:azsagwastnr

Ilndív

 

mmm

 

íŘřěsuňýfšút'l'áyýbďúřáňýcti..hhótgí'f:
9

I“;

 

71575587831:
<

~
 

75'
9799901035200

 
 

 Poplatek
za

ulozeni
suti

-
beton.

skupina
odpádu

170101

 

  

 

5685223RT$
23!

I

?
 Ii‘rsm:~

'

 
 

Zpracováno,
programem

BUILquwerS,
©

RTS.
as

zrušené
parlwvé'obrubniky:

166_„38

zrušené
silniční

obrubníky
(ul.

Nejedlého,
Olbrachtova,

MDRelliguvéy
12,56

 

Statutá

magistrát

ml me

I v

sto Ostrava

Dodatek



 

0 m _| ? É

19/56 ,,Revita|izace Tylova sadu“ Dodatek č.2

Položknvý
rozpočet
 

Revitatizaoe
Tylova

sadu

    

 

Úprava
parkových

zpevněných
prach

   

 

  

-
Cfslo'

položk
áze

položky
 

 
 

 

stáwjicf
áafaltárý

Chodnik
-
betonová

deska
||;

150
mm

:
v

279.0
 

   

76
979990112ch

Popfafekza
uloZenlsuli

~
obal.

kamenivo,
mfau,

skuplna
(,

15
855,54

RTS
23!

l‘
RTS

22.7
|,

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
odpadu

170302

 

 

stávající
ohodniky

385525

oprava
pruhu

asfalovýchkomunicaci
-
Nejedlého,

Olbrachm.
M.

D.
Ratigwé:

12.88

  

 

  

979082111R00
Vnitrosiavanifiinf

doprava
suti

do
1.0
m

1
G9

17.
“LODĚ—TS

„2311
RTS

2211
 

  

RFE

929062121R00
Pflpljaiek

k
vn'rl

msL'drx'm-mě
sulea

dalšich
5
m

2
3
449,37

IRTS
23H

RTS
22H
 

  

556,3st
 

97906‘111'1R00
Odvoz

suti
a
vybour,

hmot
na

skláíiku'
do

1
km

t

 

69171.00
RTSZSII

RTSszI
 

 

FES

 
 

 
 

 
 

 
 

 
979081121R00

Pňplatekl
k
odvmu

m
každýddši

1
km

I
9
658.24

RTS
23H

RTSZZ/l

 

 

 

do
15

km
:
556,35‘14

  
 

 

Poznámky
uchazeče

k
zadání

$<
\

  
44%“;

„
 

Zpracováno
programem

BUILDpower
3,
©

RTS,
a.s.

Statut

:

magistrát

arní me

v

sto Ostrava

Dodatek



 

0 m _| ? É

20/56

Položkový
rozpočet
 

S:
ASB-202203

Revřtalizace
Tyiova

sadu

 

0:
SO

01'
Dřevěné

molo

  

 
 

   
 
 

 

   
Žemn

Ii
práce
 

 

    

1
13120111

Roo
lHloubeni

nezapéz
[am

1100300100
mans‘rROJNE

m3
 

   

2
131201112R00.

{Pfiplarak
za

In:-gives!
-
hloubení

nozap’Jam
vhur.3

m3
37.12500

481
“41311213

23!
|

RTS
221

|
 

    

3
1527011055100

Vodorovůó
přemístění

výkcpku
:
hord—44

dc
10000

m
m3

4.12500
1
794.95

RTS'23!
I

RTS
22/I1

 

4
1527011091200

Pflplatek
!(

vod.“
premlstanr

hor.1-4
za
damn

km
m3-

5
157101101R00

Neldédénl
výkopku

z_
hord-4

v‘rnnqésM
do

100
m3

m3

6
171201201R00

Uloženlsypaníňy'
ná

skl.-symíria
na

výšku
přes

2m
ma'

7 8 9

                      

153,66
RTS

23H
RTSZZII

205.14
RTS

23H
RTS~22II

25,66
RTS

23!
I

RTS
2271.

12
308.34

RTS
23!

_l
R1322“

410,19
RTS

23!
I

RTS
22/]

666,68
RTS

23!
I

RTS
2211

   

175101201RÚO
Obsyp

ohlašuje;
wohmnf

sypaniny
m3

1151014209R0'0
Priplaiek

zaprohczenl
sypam‘ny-pro

obsyp
u_biektu

m3

1990!}DOOZROD
Papblek

za
skiádku

horniny1-
$

(3.
dle

katal.
odpadů

17
05

m3

 

 

 

 

 
 

    

1%é33‘0i’1

1.7
$23.23

1115231
IRIS

221
I

„ej
11

748.87
mazu

|
11215

2211

1
958.04

ms
23/

|
|ms

221
I

 

10
2753136211200

Betan'zakradowcn
pagk

prom
::
20125

11
2753512151200

Bednění
sten

291134de
.paaek

-
zflzenl

m2

12
275351215R00

Sainén'r
stěn

zeldadovýd1
pmek

ods'tmriě'lí

  

 
 

  
  

 
 

  

  

  

d‘c‘il‘a‘by
a
podlahové

konstrukce
139113.31
 

 

1313631571005Rm
!Násyp

z
kameniva

též.
pranéhu

f1.
4-8

3604.37
Vlastní
 
 

 

 
 

 

lanojutav'é
4O
mm
 

 
 

15
R253945221R00

SII‘
oka

2M0-mm,nem
katvy

m2
1.467000

52
313

477,25
01550.1

273
221

]
 

  
 

16
R953981107R00

Kolmi
Dotek

'27
973,35

Vlasti!
RTS

221
|

 

 
 
 

   

 
 

1TER31175205R
kommt

botka
RTS'Z2I

|
 

 
 

  

'Dilšig
Sůšžě'ň'ištů"břěšůřifli'íií'ot
 

 

 
18i998011001RUQ

EPfsur—l
hmm

pro
budqw

zděné
Wšky

(106
rn

  

 

 

 
 

 
 Zpracováno

programem
BUILDpower

S.
©

RTS.
a.s.

Statutá

magistrát

ml me

I v

sto Ostrava

Dodatek



 

0 m _| ? É

21/56 „Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

PoložkoVý
mzpočet
 

S:
ABB-202203

Revitalizace
Tyiova

sadu

 

O:
SO

01
Dřevěné.

molo

 

 
 

 
 

 

 
 

 

.
762712120R00

 

Montáž
vázaných

konstrukci
hraněných

do_
224

cm2

  

100
.,704

06

   

 

20
7622950001100

  

Spnjmci
prostředky

pro
vázané

konstru
kce

9
217,54

RTS
23/I
 

21
R762211140R00

[Montáž
schodištěpňmočerého

ba
pddst;

Š.
6.6

m

  

11
189139

Vlastnl
 

'22
60515249R~

Hranolslavebnt
SM

do
180&

160
mm.

s
8210

m

 

29
211.68

RTS~231
I

RTS
221I
 

23
R611981860R

Primo
terasové

dřevěné
Mndřlr'l

Sibiřský
501600

mm

 

 

1476933
Vlastni

Indiv
 

24
995762103200

Pmun
hmot

pro
tesařská

konsmtkca.
výškyda

12
m

  

2
260.52

RTS
2311

RTSZZII

 

D":
Š

*

  

Konstrukce
nuhiáířské..

.
.

  

.1=i“'5153
ranami.;

...
.-

r:
 

25

 

 

 

Položmí
podlahy

teras
z
prken,

na
podkladní

ron

  

59676.48
RTS

23H
 

ZG
RTBSZMŽWROU

Montáž
made!

dřevěných
průbáných

 

6
079.57

Vlasim
 

27
611

981859R
Prkno

terasové
dřevěné

Modřín
Stinky

2811145
mm

n'a

pohledové
slraně

jemně
drážkovmó

 

65
644,39

RTS
23H

 

25
R61191425R

Madla
dřevěná

100130
caka

3
m

 

 

221291.35
Vlastní
 

29
995756101Roo

  

 

 

Bílí—76.712;

 

Přesun
hmat

pm
truhiářské

konstr.
,
výškydo

6
m

Konstrukce
zámečmcka

-'
:

 

95.42
RTS

231
l

2;:5932‘3’830‘5-1
"

'-

  

 

30
767162230RUO

  

Montáž
zábradlí

:
profil‘a

na
kulisu-uke:

do45
kg

1521214
RT

.23];
'Rťs

22!!
'
 

7679851025200

 

Výroba
a
morúá'z

kw
atypických

konan,
do

20
kg,

13
714.84

RTS
2311

RTSZZII
 

14587261“?
PmfilfiNercavy

uzaúřgvařwaný
$235

5071
3
mm

7
35196

RTSZ3II
RTS

22ll
 

598

14587285R'
Prom
mem

(zavisvarovan')
5235

100x
4
mm

 

5
185,33

RTS
23H

ars
221.

!
 

34
R55347109AR

Rat
podiahdvý.

Oko'
34/38.

výška
30

mm.
rozm

éry:
600

x

750
mm

 

1a
784.04

Vlastni
Indiu

 

 
35

993767101R00
 

 
 

 
 

34.39
RTS

23H  
 RTS22!l
 

Díl:
783

 

:Nátéryif:
-

Pfesun
hmot

pro
tanečních

konstr..
“výšky

do
6
m

  

3552.1
91024;3215“=—Í

!;
Š'!

'ÍZJ'Í
*

'Í'Í'
-
331.5
  36'783725200

ROD
[Nétér

syni';
lazumvac!

lesařskýqhkonstr
2xla18

.
.

.

 

19
024.321RTS

zau
pars-22!

|
 
  |..

Célkflfl‘l
1"
{a}?

_;L'

 

Zpracováno
programem

BUILDpower~S,
©

RTS,
a.s.

 

*.
3585

sss,:gij

Statutá

magistrát

ml me

I v

sto Ostrava

Dodatek



 

O S I. w m

22/56 ,,Revita|izace Tylova sadu“ Dodatek č.2

“.o—owrošw
_.oNvommn
 

.?
„pum.wommóm

mms—mammom
4<_o<m.mmac

 

O..
wo
S

DEÉĚ
in_o

 

 

 

 

zmums
 

 
 

 
 

 
 
  

am.
imag—
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 Nuqmoošzo
u_qumšma

mc_rUuožmq
m.
©

mg.m.
n.m..

Statutá

magistrát

ml me

I v

sto Ostrava

Dodatek



23/56

Položkavý
fozp'očet
 

A38-2022-03
Revitalizace

Tylova'sadu

 

SO
02

Jemně
terénní

a
sedavé

úpravy

Statutá

magistrát

ml me

I v

  

 
 

     

                                    

 
 

N.

'
ŠETRENÍSTAVAUÍCÍGHSTRGMÚ

lnslalacetdynamlcke
mhyprdzajištěúi

koruny
stromu

„přes
kus

1
do

3
Ian

vazba
stromu

bezpečnostnl
dynamická

ndsnos’l
lana

at
sada

 

„Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

 

 

1
154513312

9
325.08

URS
011322

0.1

 

2
67543205

13
055,22.

URS
URS

&
01

 

 

KAGENié-‘A‘
ElKVIDÍA'GEŽDŘEÝIN

'
'

Štěplwvanlsolitemlch
stromků

a
větvi-průněr'u

kmene
d'a

kus
1100000

1

SOD
mm

s
nakůenlm

Odsiranenlpařuúromna
nebo

na
svahu

do
1:5

odfrězava'nlřn
m2

5.50000

do
hloubky

0,2-m

Vodmmépíanisténlhnenůstmů
lisinalých

do'l
km

kus
2.00000

‘

kaemsdo
300

mm

174111'111
Za’sypiam

po
vylrézomých

pařozech
hloubky

600,2
m
v

m2
15,50000

Mněvnebo
na

avahu
do

15

122911111
Odstraněnlwfrégované

dfavni
imuty

hl
doc-.vamvině

1112

nebo
na

svahu
do

1:5

M.5
Zemina

pro
zásyp

jam
m3

111212355
Odstranění

nevhodnýcndřevin
přes

100
(195,00

m2
nad

1
m

1112

s
odstraněním

pařezů
ve

svahu
110155

Směrové
kácení

stromů
s
míněním

za
od'íšlveaIm

D
kmene

kus

do'200
mm

Směrové
kácenl

stromů
:
rozlaáritm

&
qdvélvenlm

D
kmene

kus

do
400

mm

{Stdpkwénflmfavého
porostu

husw'ms
nabZanIm

.ŘES'AZENIÍDŘEVI

Mu'lfiovanl
rostlinu.

do
0,1

rn
rovin

Ulailvenl
kmenů

dřevin
tfnmi

kůly
0
do

0,1
mdělky

do
3
m

  

0396369

6338.37
Vlasim

indiv

 

3
11215521

5

 

4
112251211

5.
547.99

Vlajslril
Indlv

 

5
1fl20141‘l

1
243.34

Vlastni
Indii!

 

 

3
450.25

Vlastni
Indív

 

 
1724.94

URS
IURS

22
0.1

 
 

Norway

w

2990,27
Vlastni

lndiv

a
720.74

Vlastni
ln'díu

 

O)

 

10112151111
435.16

Vlastni
Indív'

 

 

11
112151113

808.10
Vlastni

lnd'rv

 
 

'12

011171"
'

13
1214911421

14
134215133.

5
837.45

Vlastni
[ndiv

9:326:03

313.27
Vlastní

Indív

870,32
Vlaslnl

Indív

 

     

  

 
 

 

15
18421541;

198,92
Vlasim

'
Indii!

  
 

 
  

 
 

 

Zudaveniúvlahovůmlgydfavin
D

pře-51,001
v
rovině

nabo
ks_

4
011000

na
svahu

do
125

.
<
 

 

 
Zpracováno

programem
BUlLDpower

8.
©

RTS,
as

OSTRAVA!!!

sto Ostrava

Dodatek



24/56

Položkovy'
rozpočet

S;
ASG-202203

Revitaiizace
Tyiova

sadu

  

O;
SO

02.
Jemné

terénní
a
sadové

úpravy

   

                 

  

:
_

„
-

v
uroveň

16
183101215

Jamky
pro
výaadbu

:
výměnou

50
%

půdy
zeminy

1!
1
a2

4
kús

4.00000
-‘

ÚRS
22

01

obj
p195

0125dq.0.4
m3

v
row'ně

a
svahu

do
1;
5

 

„Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

 

’17
184102116

Výsadba
dřeviny

!-
balem

[)
přes

0,6
‘do

0.6
m
dojamky

se;
kus

4.001310
“

,
ÚRS

22'01

zaifim
v
rovině

a
sval:

do
1:5

13
184401

111
Připrava

dřevin
k“
pfmazeni

bez
meny

půdy
:
vyhnnjenim

5
kus

4
00000

.,
-

URS
22

01

balem
0

přes
0.8

do
0,8

m
v
rovihě'a

svahu'
do

1:5

 

 

 

19
184502.111

Vyzvednutt
dřeviny

K
přaazenl

s
balerh

0
přes

0.3
leo

0,4
n1

kus
4.00000

*
'

3
730,04

URS
URS

22
01

v
twině

a
svahu

do
‘1
:5

20
60591255

kú!
vyvazovacl

dřevěný
impregnovaný

D
8cm

dl
2,5m

kus
16,00000

 

‘2
287,68

Waslní
!ndiv

 

21
R

Pride
vys/amd

tukové
tnpregnmana

dsa.
names.

ks
48.00000

895,20
Vlasim!

Indlv

 

 

  
3
730,04

Vlastní
Inďív

stromech.va
*

23
10391100

Kůra
mulčovml

VL

011110100?
PRIPRAVA

ZÁHO'NÚ..
,

»
«:

241185804312
22115

mstlin
vudm

plochy
nad‘20

m2

25
8113910

Voda
povrchová

pro
mou

potřebu

25
185851121

Dovoz
vody

pro
zálivku

rostlin
do

1000m
m3

27
184814221

Zaprawvání
primáti

do'půdy
ručně

do
hloubky'150

mm-v
m2

rovině
nebo

ve
silahu

do
1:52

28
121112006

Sejinuli
ornice

ručně
při

souvislá
mmm.

Vrstvy
do
200mm

m2

 

 
 

750,92
Vlaslnl

JIndiv

238269420?
„

2
349,97

Vlastní

772.09
Vlastni

[Indiv

“1678.54
Vlastní

Wow

4
361.46

Vlastní

 
 

%
Š

22
M1

mamma
protíabidíckým

škodám
na

"strmých
fig

4,00ch

            

  

 

  

 
 

21
793.30

Vlastni

 

 

29
167151111

Nakládání
výkopku

:
hornin

Iňdy
rěz'heinosti

l.
skupiny

1
až

3
m3

103.51000

pres
100

m3

30
162211311

Vodorwné
přemístěni

výkopku
:.
horniny

třídy
ananasu

I,
m3

10151000

skupiny
1
až:!

stavebním
knlat'fitem

do
10'm

6
434.15

Vlastni
InďN

 
 

19
304.62

Vlastni
Indie

 
 

 
  

 
 

 
 
 

Zpracovánó
programem

BUILDpawer_S_„
©

RTS,
a.s.

OSTRAVA!!!

Statutá

magistrát

ml me

I v

sto Ostrava

Dodatek



25/56

'Poiožkový
rozpočet

S:.
A38-2022—03

Revitalizace
Tyiovasadu

  

'
0;

SO
02

Je'mné
terénní

a
sadové

ůpravy'

    

 

  

             

    

,'.SOPQ..
..

.
..

.
.

.
.
„

.
.

..

1m351103
Vndaovne

pfe'níslenl
pres

50
do

500
m

m3
103,5'ÍODO

_
s
434,18

32
162751117‘

Vadamvnépfanfafiml
do

10000.
m

výkopktlsypaníny;
m_3

103,51000I
fig;

,-
3
217.09

thuni

horniny
ifidy

Iéžitalnosti
|.
skupiny

1
až

3
'A

,

 

  

 

 

 

 

331181311103
Rozproofl'erilomicetl

vrstvy
do

200
mm

v
latině

nebo
ve

m2
10120000

sváru
do

1:5
ručně

34
180205112

Zabženl
z'áhoriu

\:
rouhél'svah

60.1
:
5,

zamlna
”.13

35
183403132

Obdělénrpůdy
rytím

‘zeminatfa
v

“rovině
a
svahu

001:5

21
793,30

Vlasti!
inďN

 

701
„20000

701
„20000

13
077,38

Vlastnl
indlv

4
361.43

.VIastnl
Jndiv

 

2%

 

 
 

4
361,46

Vlastni
Indiy

100
m2

3
rqzmlsténlm

mst'lln'nepravidelré've
stajnotodych

skupinách Zeminový
substrát

pro
výsadbu

lostin
db

PD

Vysblranlkamenfl WSABB‘NRO‘STEIN

39
162651112

Vodorovná
přemistént'výkopku

nebosypanlny
posud-lu

na
013

533200

obvyklém
dopravním

pmstřeů
k0.

ba
naložili

WDM

avšak
se

sluzením
bez

razhmutí
z
horniny

fidytflfle’lqmti
I

skupiny
1
až

3
na-vzda'flemfl

 

       

36
1
19005133

Vytyčení
výsadeb

zapalgný'ch
neba

v
_záhonu

plochy-přes
m2

701.201.1001

 

115
677161

Vlas'lni
Ind'w

13
07790

Vlasim
lndiv

15‘5332;69

05.1.05
Vlastril

Indlu

11051000
5,5315%

    

 

 
 

    

  

40
167111101

Nakládání.
Sldádánl

a
překládání

neulehfého
uýkopku

nebo
m3

633200

sypaninyxuůné'nakmáni,
z
hornin

tidy'ťážildmsti
I;
skupiny

1
32.3

.

41
103641011

zemtna'pm'
1erénnl¢mraw

-.omice
t

12.81600

42
100

ochrana
paty

kmene
do
WSkyzmn.

oddnepxbti
ÚV

záfetil,
ks

10.00000

min
délka

350m,
_na'pf.

_GÉA
Plaisafe'

'

43
104813121

Ochrana-dřevin
pred

danem-rušné
plamen

„v
rovině

a'sv'ahu
kus

10,00000

do
1:5

'
*

,
.

.
:

44
MA

Výživa—pro
r_optliny

-
lounbinovane'hnoflva

s
dlptmodobýfm-

t
0.03100

“:
-

f
_

_
_

,

účinkem
—

v

estas
vlasmr

lndiy

 

.10
357.63

Vlastní
lI‘Id'N

932.40
Vtaslhl

lndlv

  

621.60
URS

01152102

 
 

 
2828460

Vlastni
Indiv

  
 

 
 

 
 

 
 

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,
©

RTS,
as

O (n -| ? É

Statutá

magistrát

rn| mě

:

sto Ostrava

Dodatek



 

0 m _| ? É

26/56

Položkový
rozpočet
 

ASB-202203
Revitalizace

Tylova
sadu

 

SO
02

Jemné
terénní

a
sada/é

úpravy

  

 
 

   

N
01k

         

 

  
Hut-)jenlhpfldy

uměfým'hhqlvem
x.jeán'dlwym

lastllná'rň

   

3'
960,04

vrašzní

  

 

45
184215112

Ukotvení
kmene

dfevhjednfm
kůlem

D
do

0,1
m

déflty
do

2

ITI

38,00000
3
543.12

Vlastní
_

 

317
184215138

Ukotvení
Kmene

drevin
třemi

kůly
D
do

0,1
m

délky
do

3
m

10.00000
z
175.90

Vlastní

 

48
184911421

Muléouénl
rnstlíut

tl.
do

0,1
m

{wine
70120000

21
793,30

Vlaštní
Indlv
 

49
103911“)

Kúra
mulčovacl

VL
35.06000
 

50
184215411

ZbawizáWahwěmisydřavin
U

do
0.5

_m
v
rovině

nebo
na

svahu
do

135

64.00000

34
554,35

Vlastní
lndlv
 

2
784164

Vlastní
Indiv

 
 

51
184215413

2m1weňlmahwěrhisydřewn
D

přes
m

m
v
mviné

nebo

nn
svahu

do.
1:5

1
23030

Vlastni
Indív

 

52
184911421

Muléwani
rostlin

1L,
do

0.1
m

“wine
m2

84.20000
2

5113;94-
Vlastni

Indiv
 

53
10331100

Kura
mulčovací

VL
m3

8,42000
fl
322.75

Vlastní
lhdív
 

54
60591255

kal
vyvmwacl

dřevěný
lmpre'gnmianý

08cm
dr
2.5m

kus
30,00000

4
269.40

Vlastni
Indiv   
 

55
R

Pfíčka
vy'vmv'ad

name
Impreg'n'ovarládeo.

půlkulac
90;00000

1
678,50

Vla'sm'
Indlv

 

56
MJ

maser
kmena

pwli
abioficky'm

škodám
na

listnatých

stromech,
EMM

 
6.00000

5
595.06

Vlastni
llndív.

 

5

&

183101315
HlouťJameka

výměnou
100%

půdy
do

0,4
m3

v
rovině

nebo

svahu
do

1:5

kus
1000000

2
424.50

Vlaslni'
llndiv

 

183101314
imoub.

iamek
s
výměnou

100%
půdy

do
0,125

m3
kus

1411.32
VIQSMI

ilndiv
 

1
83101313

HloubJameks
výměnou

100%
půdy-000,05

m3
svah

do
1:5

K0:
3

263.40
Vlastni

Indřv

 

183111314
Hloub.

jamek
s
„výměnou

100%
půdy'do

0,02
m3

kus
zapqooo

 
1
802.54-

Vlasmi
'

Indiv
 

183111111
Hloub.

iam'ek
bez

výměny
půdy

do
0‘002'm3

v
rovině

a
‘svahu

do
1:5

kus
7
021,00000

82918.01
Vlas’lnl

'
 Indl'v

 

82  183211313  
Výsadba

chili
nabo

h1iz

 
 kus  .‘1

750.0000!)
~.  

 

 

I'!
255,00

 mami
 

|Inc_liv
 

Zpracování:
programem

BUJLDpower
S,
©

RTS,
a.s.

Statutá

magistrát

ml me

I v

sto Ostrava

Dodatek



27/56 „'

 

Položkový
rozpočet
 

s;
Ase-202203

Revitalizace
TyÍova

sadu

 

SO
02

Jemné
terénní

a
sadové

úpravy

 

 

 
  

       

apolozky
plain

.
 

.J-v-u v...—u "vvv—vl\ v...

  

120mm
se

zelium

   

183211322
Wsadbakvéfin

Wimmer:
průměru

komínem
do

  

47
542,72

Vlastní

 

64
186211323

Výsadba
květin

hyiokořenných
průměru

kontejneru
do

250mm
se

zamím

  

3
543112

Vlamí

 

65
184102110

Výsadba
dřevin

abalam
D
91610

qn
v
mun-16

asvah'u‘do
1:5

 

  

8726.40
Vlastní

 

66
134102111

výsadba
dřevin

s
hala“

D'dn
20

_cm
v—mv'ně

a
svahu

do
1:5

  

901.32
Vlastni

 

h-

 

184102112
Výsadba

dřevin
s
balem

D
d'or3'o

cm
v'mvirň

a
svahu

do
1:5

  

 
 

68
1841021113

Výsadba
dřevin

5
helem

0
do

40
cm

v
mvině

a
svawu‘do

1'5

‘3
253.40

Vlasim

 

  

1
865.04

Vlasiní

 

69
184102114

Výsadba
dřevin

&
babu

D-da'Sů
mv

rovině—a
svahudo

1:5

  

373_„00
Vlastní

 

70
184102115

Výsadbadfeviii
s
balem

D
d060.i:m

v
rovině

a‘svahu-da
1:5

 

  

 

 

10364101
zeminaprn‘tetennl

ůp'raw-
o'mfc‘e

 

1
740§64

Vlás'lni

 

 

 

3
187.42

 

 

m3

 

 

 
 

lh‘L’OZENiIKVETNATE'SMESI
 

  

72
181111111

Ptcšná.
ubrava

|:an
u-při

neravnostech
do

.

nebo-svahu
do

1:5

 

 

 

731183403113
Obdéléni

půdy
fmímráním

v
rovině

nebo
svahu

do
1

 

74
181411131

Založerií
patrového

113.qu
výsěvem

phony
do

1000
m2

v

ravineave
svahu

do
1:5

3
716,82

Vlastni

 

1
859.41

Vlastní

 

15
572440

osivo
pro

midi"
mušku
 

76
121151193

Sein-nutí
ornice

mochydo
10.0

m21!
vrstvy

do
200

mm
‘s'uoyne

1375,15
Vlastnl
 

3
998.68

URS

  77
181351003

Ruprqsti‘enl
oml'ce

u
wswdo

200
mm

pl
do

joo
m2

v

 
 roviněnebo

ve
“švihu

do-125'slrčiné
  

 

1559.41
URS  
 

0 m _| ? É
Zpracováno

programem
BUILDpower

S.
©

RTS,
a.s

Statutá

magistrát

rn| mě

:

sto Ostrava

   
   

 
 

 

Dodatek



 

0 m _| ? É

28/56 „Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

Položkový
rozpočet
 

S:
A38-2022-03

Revitalizace
Tylova

sadu

  

0:
SO

02
Jemné

terénní
a
sadové

úpravy

 

 

 

 

magistrát

ml me

 

     

N'
ózk

.

     
 

   

184514221
1
aprachvání

příměsi
do

půdy
ručně

do
hloubky

150
mm

v
1
249.27

Viaslni

rovině
nebo

ve
svahu

do
1
:5;

       

lndiv

  

 

 

79
10364101

zemina
pro'terénni

úpravy
—
nmice

3
626,30

URS

 

 

   

Dušní—11
ZÁEÚŽENÍ'I'RÁVNIKUi—f-POGHL'IZÍ'-'

'
“451528-

6541—51.:-

   

iÚRS
22
m

 

  

“1301121151106
Sein-tuti

ornice
plochydo100'mz

ti
vrstvy

do
ZOO-mm

strojně
21

942,48
URS

ÚRS
22
m

 

81
181351003

Rozprostl'ehl
ornice

ti
vratvy

do
200

mm
pl
domů

1112
v

m2

ranflné
nebo

vesvahu
dq

1:5
strojně

13
1:16.90

URS
URS

22
01

 

82
184814221

Zapmcovánl
mimo.-ii

do
půdy

ručně
do

hloubky
150mm

\:
m2

rovině
nebqve.

svahu
do

1:5

8
77.5.53

Vlaair'li
tndiv

 

83
10364101

zemina
pro

térůnnl
úpravý

~
ornic:

1
25

1575;881URS"
URS

22
01
 

 
84

1111
1'11

111
Plosná'nprava

terenu
prineromosteoh

do
100mm

v
rovině

m2
13-16630

Vlastni

nebo
svahů

do
1:5

Indlv

 

85
183403113

Obdélan'l
půdy
mam

v
rovině

nebo
svahu

do1_:5_-
m2

26
319,68

‘vflastni
indiv

 

88
00572440

osivo
smět

travní
hi'šml

kg
3
840,29

URS
URS

22
01
 

87
181411141

Zakfienl
palmového

trávníku
visa/em

pl
do

1000
m2

v
"12

rovině
a
ve

svahu
do

1:5

‘1
3
166,90

URS
0R5

22
01

 

.i-.134.038'.337'
 

  

an:
Elk-:2

.ií—Q'PRAVAJTRÁVNÍKU
—

:
:

:.
'

88
121151103

_Seimull
ornice

piochy
do

100
m2

t1
W‘skvy‘dq

200
mm

slroiné

 

22
843.80

uns

 

.
ÚRS

zim.

 

89
181351003

Rozprostřeni
ornice

tl'vrslvýdo
200

rr'u'n
pi
do

100'm2
11

m2

rovině
nebove

svahu
do

1:5
strajné

~13
707.75

URS
ÚRS

22'01

 

90
184814221

Zapracováni
přlrhěsl'do

půdy
ručně

do
hloubky

150
mm

\:
m2

ravinévnebo
ve

svahu
do

1:5

9
‘1
36.05

Vlastní
Indii:

 

91
10364101

zemina
proterčnnl

ůpravy-
ornice

1
26

730,55
URS

ÚRS
22

01
 

92
181111111

Plošná
úprava

terénu
při

neraúnostbch
do_100mm

v
rovině

m2
1370735

Vlastní

nebo
svahu

dci-1:5

 

lncliv

 

93
183403113

Obdělá'lí
půdy

frézavánim
V
rovině

nebo
Svahu

do
115

m2
2
940110000

“
2740030

Vlastní

 

  
 

 
  

 
 

 
 Indív %

 
 

 

Zpracováno
prbgramem

BUILDpower
S‘

©.
RTS.

as;

Statutá

: v

sto Ostrava

Dodatek



29/56

Položkový
rozpočet
 

S:
A35—20'22—03

Revita'lizace'Tylova—sadu

 

0:
50

02
Jemné

terénní
a
sadové

úpravy

  

Statutá

magistrát

ml me

I v

 
 

                          

.
Název

p‘olezky

osivo
směs

travní
unWetzá

231mm
patkového

1mm
výsevem

plochy
do

1000
m2

v
m2

795.0090!)

ravine
a
ve

svahu
do

1:5

mus
'

moncvvncíaeéča

155804312
Zalll‘rosurn

vodou
plochy

nad
20
mz

97
15580431]

Zalii
rostlin

vadou
plochy

do
201112

98
185651121

Dovoz
vody

pro
záivku

msttín
do;1000m

99
8113910

Voda
povrchu/a

pm'fmw
potřebu

100
135804213

Vyplati
záhonu

drevin
sdítemlch

v
(páně

nebo
swim

do
1:5

(',—“élkem
 

a
853.88

URS
'

13707.75
Vlastní

 

„KeVIIaIIZaCG Ionva SZUU UOUaIeK CJ

    

 

        

           
    

117321130

44
055,03

Vlaainl’

-9
704,07

Vladni
(údiv

43
345.04

Vlflsinl
lndiv

20
075.82

WEI!“
Indiv

7,850.81
Vlastní

Indív

 

 

    
 

  
 

10]
165804219

Vyplati
záhonu

květin
v
ravine

nehos‘vahum
1:5

A
'

Píěšúň'fh
'rňč

Přesun
hmot

pm
sadovmcké

a
krajin.

Upravy
-
skelné

do

52
316.53
  

 

 
 

kódem
02

0'1
03'

ná
komboš'l'ámu

1M
94620001

poplatek—'n
uložení

stavebního
odpadu

zemlny
a
Rina!!!

zdřšděného
kódem

17
05

04L-

105
94621007

'poplatekíz'a
mazání

stavebnlho
odpaqh

milý-via
kamen'l

zatndmno
kódem

w
95

04
na

recyklačnlíakládku

áOGDm

Š
103

94621008
poplatek

za
uloženi

odpadumsilinných
meny

zakrlděneho

 

  
3
008,06

URS
URS

22
01

 

28
955,92

URS
URS

22
O1

 
 

  
 

  
 

 
 

 

 

  Zpracováno
pmgramem'BUlLDpower

S,
©

RTS,
as

OSTRAVA!!!

sto Ostrava

Dodatek



 

0 m _| ? É

30/56 „Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

Položkový
rozpočet
 

S:
A38—2022—03

Revitalizace
Tylova

sadu

 

.0:
80

02
Jemně

terénní
a
sadové

úpravy

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 
   

 
 

Zpracováno
programem

BUILDpower'S,
©

RTS,
a.s.

Statutá

magistrát

ml me

I v

sto Ostrava

Dodatek



Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek

31/56 ,,Revita|izace Tylova sadu“ Dodatek č.2

Norway

grants OSTRAVA! ! !

 



32/56

Položkový
rozpočet
 

S:
Ass-2022413

Revifaiizaoe
Tylova

sadu

 

O:
$002

Jemné
te‘réhni

a
sadovéúpravy

 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
„Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

    
 

 

iriraeuchtm
3xv,

rfiDb
StU18

20
  
 

 
'
Auer

buargenanum
3x31
me

swim

Camhus
betulus

3:11;me
Bum-150

1403360400

  

 
 

                  

 
 

š.

%

Cornus
mas

4m,
me

Br]
50-200,

Hca150-2w

2
ks

0
.

K5
2
424.42

Viaslrii
{Indiv

6
CSFLO

Cotoneaster
salicifolius

var.
floccosu;

5m.
mob

BrlSO-ZOD.
ks

1.00000
'

š-
g

7
HPP‘NI

ks

“<
„

_5
594.32

Vlastni
unum

 

 

HoezsoL—aoo
.

Hydrangea
pmic

triata
'Pinky

Winky'QR)
429,

mm:
8r100—

150,
Hoe125-150

BIFTRIF'
Ptelea

lriIoliata
3xv,

mDh
Hoe150200'_

_
_

,

SPN
Šlaphylea

pirlnalz
3xv.
me

Hrady)-175
ks

1.00000
“'

1n
SPRE

Syringa
presinniae

'Redwine'ůxv,
m8

50315150
lis

11
VFA

Viburnum
farreri

4xv,
meHoo1-76-200

 
 

12432.92
V1301!

indiv

 
 

1
554,12

Walni
Indiv

1
864.93

Vlmini
Indii)

4
351.54

Vlastni
Indiv

2
797.41

mm:
pm

 

 
 

OI

 

 
   
 

      

.
_

Taxus
baccata

4am
mB

EmO-60
HooJOO-

25

13
HSESO

Hibiscussyriaous
hyhrlden

v
barevných

s'o'lach
4m.

C“
[<s_

Hoe125-1'50

    

Vlastni
!ndiv

a
573.74

Vlastni
lndiv

 

  

Statutá

magistrát

ml me

I v

sto Ostrava

 

14
PLNQ

Prunus
lauroceraeus

'Novita'
3m

(;
Hmm—125

ks

15
PODIA

thsowpus=cpufllollus
'Dhboio'

(R).Jxv,
B
Hoe125-150

„Ks

8
137.36

Vlastni
Indiv

6
154.30

Vlastni
Indlv

 

 

 
 

 
 

  
 

  
 

  

 

Zpracováno
programem

BUILDpower
S.
©

RTS,
as

OSTRAVA!!!

Dodatek



 

0 m _| ? É

33/56 „Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

Položkový
rozpočet
 

S:
ASB-2022

03
Revitalizace

Tylova
sadu

 

0;
SO

02
Jemně

terénní
a
sadbvé

úpravy

   

 

Ná_zé
polo;
 
 

  

Rhessanguineum

    

ng
Edward

3m.
me

H0912
1'50.

     

 

17
SCSA

Syringa
qhinersis

"Saugeana'
3m,

'mB
Haman—125

1
429

79
Vlastní
 

13
HMN'  

 Hydrangea
arborascansznnabeisf

35w.
mBAHoafifl-BD-

 
 

 

 
 

5
594.76

Vlastní  
 
 

 

 
 
 

[Tams
baccata

 

  

'Repandens'
4m;

mB
BrSO-GO
 
 

  
KEfiEySTNA’l-‘EtdfivifiaVikbntI-r‘ZOIF-i
 

 

 

[Museums
Fenimora

3:54.
c

menit,
Memo-12$
 

 

   
0.9

„KŘ
ÍVÝÍVÍ'N'

"
RE"

NY'fifiléfi‘
Í"

 

 
 

    

Émnyníús
fortuna

Calamity-zivi
ň:

ená-20
'
 
 

 

Pachysandra
terminaliá

.
Tb

Tr3-4

  

1
BEECH

  

 

   

'Vinca
minor

,
ThTr3-4

   

 
22

526.50
.

  

 

 

..
IRVfifliKYiéébiémLfimké'tll;z:

   

 

  

Aj'uga
reptans

'Albá'
,
„Th.

     

„3262531505461
..

'

‘8
579,00

   

 

Mga
reptans

'Atropurpurea'
.
Tb

  

 
24

058.50

  

 
 

Alchemifla
mdlis

_
Tb

 

 
B
$2.00

 

 

Anemone
hupahensis

'Praacox’
.
C

 

1
327,42

 

 

Anemone
jmenica

‘Honorine
Jobert’

.
C

 

1
087.75

Viast
ni

  

 

Anemone
nen'mrosa

.
Tb

 

7
396,70

Vlastni

 

 

Aqultagiayulgzis
„Tb

 

90.000
DO

 

3
357',00

Vlastní

 

 

Nuncus
dlolcus

Whillwínď
,"Tb

umana

 

1
(144,24

Vlastní

 

 

Aster
anellus

“Blue
King'

„Tb
mocnou

 

'2
611.00

Vlastní

 

 

Ban—genia
puipurascens

'Wunlergpt‘
.
Tb

 
ma.—opona

 

 

6,381.85
Vlastni

 

   

 

 Bergenu
'Silberh'chť

..Tb

Zpracováno
programem

BUILDpower
S.

©RTS,
a.s.

2332332122933!

 
63.00000

 
 

 

3
804,60

Vlastní  
 

 

  
Statutá

magistrát

ml me

I v

sto Ostrava

Dodatek



 

0 m _| ? É

34/56 „Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

Položkový
rozpočet
 

S:
ASS-2022413

Revitalizace
Tylova

sadu

 

O':
8002

Jemné
terénní

a
sadové

úpravy

  

 

Statutá

magistrát

ml me

I v

 

 

__
Náz

.
Dolák

     

91311105

  

sto Ostrava

 

  
gama

ofňcinalis
,Tb

   

 

“3
222,01

Vlástnl

   

 

 

Brunnera
macmphylta‘Jack

Fmsl'
.
Tb
 

Cam:
plantag‘inea

.
Tb.

15_
515,76

_Vias'tng
indiv
 

 

Centaurea
dealbala‘

‘Sleenbergii'
.
Tb

10
224.55

Vlastni
Indiv
 

1
653.38

vlastni.
Indiv

 

Cerastiurn
lanentoeum

var.
cdmae'SlLbyTb

1
522,85

Vlastní
Indiv

 

Convailaria,
mqiaiis

.
Tb

4'
774.40

Vlastni
Indtv

 

Echinaoeg
purpurea

'Magnug'
,'Tb

696.16
Vlastni

Índiv

 

Geranium
maororrhtzum

'Whue'Nas'
.
Th

19
351,95

vlatni
Íh'dh'l

 

Geranium
x
cambrlgiénsefBlokovo'

,
Tb

 

 

Heuéborus
foetidus

„Tb

 

16mm

27
976,93

Vlastní
Indii!
 

 

 
932,40

vizemi
Indiv

 

Helebclzus
niger

,
C

  

 
7,00000

'
652,88

Vlastní
Indiv

 

Hememcairis
’Atlas‘

,
Tb

 

Hemflip‘aurring
Daylighi'

.
Tb

118256
Vlastni

Indřv
 

1
983.02

Viastnl
Indiv

 

Hemerowjlis
'Canwheels’

,
Tb

 

2324,92
Vlastní

Indiv

 

Heuchera
viilosa

‘Caramel'
,
Tb

6454.90
Vlastni

Indiv‘

 

L'arniumgaleobddm
'Fiorerrtinum'

.
Th

27
898.53

Vlastni
lndiv

 

Luiula
nivaa‘,

Tb
'11

135.73
Vlastni

tndiv

 

52„LSY
Lumla

swim.
Th

2
muss

Vlastrii
lndiv

 

53
LPUN

Lysimach'rawpunctala
,
Tb

775,79
Waslni

_
Indiv
 

54lLPAL

 

Lystrnaohia
punc'taía

'Ale‘xamden‘
,
Tb

253235235222533325322233

 

  
6
415.17

Vtastnl

 

LSA
Lythrm'i

aalicyla
.
Tb

'k
1'
622.55

Vlastni
jlndiv
 

Omphaiodqs
vema

‘Ajba’
.Tb

|<
 

55
.

5.6
OVAL‘

57
POAFL

Panama
dfidnafis

‘Alba
Plena'.

Tb
ks

s
253.53

Vlasmx
Ilndiv
 

1
709

51
Vlastni

indiv

 

58
'PORPL.

Paemia‘officinalis
'Rose‘a

Plana‘
.Tb'

 

sagas
Vlastni

Indiu
 

1243,28
Vlastní

Indiv

 

59
PURPLE

80
PGR

ks

Paemía
officinalis

’Rlibta
Plei1a'

,
Tb

ks— ks
Prune“;

gránrímara
;
T):

10
742140

Via;
ťni

Indiv

 

61
PGALBA   

 
 

Pmnella
gmrfl‘m

ora
'Alba'

.
Tb

ks

Zpracováno
programem

BUILDpower-S,
©

RTS,
as.

 

 

 
'7

424.94“
Vlastní

 
 

Indiv

Dodatek



 

0 m _| ? É

35/56 „Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

Položkový
rozpočet
 

S:
ASS-202203

Revitalizace.
Tyiova'sadu

 

O'.
Tl-O1

Připojka
dešťové

kanalizaCe
včetně

areálových
rozvodů

   

 
 
 

 
 

 
 

 
 
   

 

 
 
 |

21
1190014215100

[Dočasnáz'ajišlění
kabelů.—do

liočtu
3.10m“!

6,0
sponou

372;96|RTS.23I
I

 |
3|131201110Roa

|H_ioubení
nam.

Jun
honit

dosu
m3.

STROJNÉ
900300012015;

Ě..
24.516.00IRTS

23/
I
 

[
4i13120120m00

|
5g132201211noo

Mave-rameno
-
výkop:

35,0%),st

Šachta
03243011000

5
zao-2,010

3,375

'|Hioubenl„za_pazi=nýcn
Iamv

mm
do

100
n13

Nádtž
na

dešťavwlvodu
-
výkop

:
2,55'32'32

2,864 IHbume
rýh

š.do
200

cm
her;;

do
100

masrnome
—

Dešťová
kanalizace

-
trasa

UV1-úsékv6,9
až

18„_5m
;

11.60'0',s'(1.15+1,09yz
'

Přípojka
dál'mé'kanalizane

VP-DŠZ
:

5390311
„1541.6an

_

Pupojka
datovekanariziaoe

DK—DŠ1
:

4,10f0.8?(1.,91+2\33)f2 Pam;
0.70700

5,613

78.63000

8.00000 3.38000

 

27.14000

'2,88000 mama; 10.30000

     

x”

6.60000 6.95000 0.44000 5.61000

0205,601RT5
23/

|

13
054,—2OIRTS

23/
I

|indiv
<

llndiv

 |
6|151101201R00

|
7f15110121-1R00

IPnenl
sten

výkopu
-
pfiložne

-
hloubky

do
4m

Nádrž
na

dešťovou
vodu

:-3.2‘4“3;0

Šachta
DŠŽ-DN1000

‘.
2,0’2,0"4

5,5

lestrané
ni‘pmo‘t

stém.-
pflloz'né

.-
hI.

do
4
m

Odkaz
na

mn.
položky'pořadí

6.:'80.GUOUO

Zpracováno
programem

BUILDpower
S.

©RTS.
a.s.

Isz

eu.omwísššvšgžgggayggi ae,—ioann ispocop

5.60000

mami—té,?
“Ami

6000000

~
5
967;60ffi|'5~23l

I

assasolms—za/
I

|
Indiv

llndiv

Statutá

magistrát

ml me

I v

sto Ostrava

Dodatek



 

0 m _| ? É

36/56 „Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

Položkový
rozpočst
 

S:
A38-2022—03

Revitalizace
Tylova

sadu

 

O:
T-I-O‘i

Přípojka
dešťové

kanalizace
včetně

areál'ových
rozvodů

   

 

   
Název

~poiozky
0
položky
 
 

   

á
15270110šR00

vMá
přemístěni

mapku
z
nom-4

do
10000

m

 
 

 
 

 
 

 
 

 

36
054.25

RTS
23H

 

 

 
 

Odka
na

mn.
patníky

pořádí
3.:

90.00000

Odkaz
0a

mn.
poiožký

poradl
4

:
30.00000

Odkaz
na

mn.
potom

pořadí
16

:
30.00000

Odkaz
há

I'I'In.
poiolky

00131155:
30.00000

Odkaz
na
mm

polozky
poladl

12
:
35;00000'—1

[
“1627011091200

)Připlatek
k
vod.

pfemistěni
honí-4

za'daiěi
1
tim

j
m3

|

Odkaz
na

mn.
položky

pořadi
8:

145.00000

540.85[RTS
23H

1|ndiv

 [
1011671011011200

[Nakla’déni
wkapku

z
ham-4

v
mnqžství

do
100

m3
i
m3

!
„3
606.15iRTs

23!
I

Odkaz
na

mn.
palm—pořádí

a:
145.00.000-

!Inďrv

 

11
171201201

R00
Ulozerii

sypat-Liny
na

skl-modelace—na
výšku'přes

2m
m3

179.80
RTS

~23!
I

 

 
 

 
 

 
 

 
 

Indiv  
 
 

Odkaz
na

rnrl.
položky

poradi
-8

'.
145.0000!)

145_„00000

|
12

|1741
01
101mm

izasyp'
1am.

rýh.
sachet

sezhul'nénim
f
m3

;
35.00000

100109
zásyp

vykopaliau
zemihdu

:

Datová
kanalszaoe

uv1
a
uv2‘:

7.00.0109-
2.03000

0;45y2+4.0*0.010.9-0451032-04502 Přípojka
dašfm'iá

kamiizapq
:
1
„45011-12105-

5.15000

2710927030 277,1QVZH.05‘O,8‘(13+0.62)l2+5.85‘0;8‘(0,62+0.0j!2

  

15
'229.90!RTS

23!
!

N00121::
dešťovou

_vodu:
:
1.0152

1.02000

wisp
pro

nádrž
vzesrsraz

27.14000

Odeůjst
objem

a_ádrže
1

.
5142000

(21,14'2.0‘2.0r4'2.zs+a.14‘1.:1‘1.31410,27r¢-1) Odsud
zákhdmu

desku
;
23.12.31015-(4)

079000

0.0807
5.00000

Zpracováno
programem

BUILDpower
S.
©
RTS,

a.s.

[inďw

Statutá

magistrát

ml me

I v

sto Ostrava

Dodatek



 

0 m _| ? É

37/56 „Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

Položkový
rozpočet
 

s:
ABS-2022433

Revitalizace
TyÍova

sadu

 

O:
T|-01

Pi‘fpmjka
dašt'ov'é

kanáliZace
včetně

areálovýóh
rozvodů

 

 
 

 

     

;
_[slqpolpž

áz
Iožky

Množstv

 

 

 

 

“
4973.00

 
175101101RT2

Oňsýp
pafmbl

baz
prohozénl

sypanlrw
s

dcdér'iim
AZQJDlÍ—imo

    

 
 

 
 

 
 

 
 

štěrkapisku
ffakcp

0
-
22
mm

 

 

Dešťová
Kanalizace

UVi
a
UVZ:

(18.5M,8)“0,8‘0.45
3.39000

.

Pripoj'ka
dešťové

kanalizace
:
20.00.0045,-

7.20000

4112
4.14.1000
 [

14Š175101109R00
[Příplatek

zapmhozenl’sypanhy
pm

obsyp
Jatmbi

!
.m3

|
20300000

:
Tzsgogms

231
|

llndiv
|
 

Odoaz
na

mn.
pqtdzicy

pořadí
13

12000000
20.00000

[
1511990000021200

[Popmek
za

skládku
hnrniny

1—
4

[
na

|
145300000

Odkaz
na

mn.
paniky

pořadi'11
:
14500000

14500000

30
434,901RTS

231
|

llndiv
|

 

16
139—R0'1

Rhizni
výkcnjan,

r'y‘h
a
šachew

hcrilinitř.
3

-
pneumatickým

013
3000000

.
.

252500.00
Vléslnl

lndiů

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

Wkop
pneumatbkýmxýčem

—
odstraněni

všem
kqtenů

do

průměru
cm

2
cm,

katany
nad.2cm

budou
individuáhé

posouzený
a
odsar’anenyjah

\:
nutném

pflpxiě
vč.-ošetrenl

řezných
ran

hójlvými
hahámy—z

Dešťová
kanalizace

-
trasa

UV1
délky

6,911:
5,42000

2.7“0.8"(0;61+1'.06)!2+4.2'0.8“(1„06+1,09)/2 Dešťová
kmalim'ce

—vtrasa:UV2
;.4,8,'Ú,8"(Í,09+0.97)12

3.96000

Pnpoikadaatqvé
kanaizace

DS1-DSZ;
1435000

10.05~0.a'(.1,9+1,07):2 5,2778

|
17|58344197R

išakodnetramg
063A

1
T

;

Dešťová
musim-.a

uv_1
:
11
00.010.90.45031,00,45-

0.30210 Přímka
dešťnvé

manage
;
2_55'0,8'(2,1B-O,30-0,45+‘l,75-

4.34000

0.30-0.45Jrz'1,a
'

'

2.05156
2.05000

„minima-3231!
1|er

 

Zpracováno
programem

BUILDpawer
S.
©

RTS.
as

Statutá

magistrát

rní mě sto Ostrava

Dodatek



 

0 m _| ? É

38/56 „Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

Položkový
rozpočet
 

S:
ABS;—202203

Revitalizace
Tylova

sadu

 

o:
Tl-D1

Přípojka
dešťové

kanalizace
včetně

areálových
rozvodů

   

 
 

 
 

 

  
  

2733101311000
„

 Základ
.dasky-z

baronu
prostého

vodoslaveb.
CZSÍŠO

 
 

 
 

  

 
 
 

Zaldadtwá-dskarpod
nádrž

na
dešťmou

vodu
:
2.3'2;3'.0.15

Sachla
DŠZ':

11,8065

DN1000
:
0.15‘2,0"2;0

 

19
273351215RT1

 
 

Bahrám-stěn
zakladovych

desek
-
zřízeni

bodnici
materiál

prkna
 

m2

 

 

 
 

186.50
RTS

233
|

 

Indlv  
 
 

|
201273351215R00

Základová
deskarpod

nádrž
na

dešťovou
vodu:

230.152

0.12 |Bedněni
stěn

úderných-desek
—
odstraněni

Odkgx
n'a

mn.
položky

poradi
19

:
1.50000

1.38000 0.12000

m2
1

1.50000 1.52000

912431213
231

|
ilmw

 

21
273381921RT5

Výzlužzáidadovidz
desek

ze
svařovaných

sfll
průměr

dram

6,0,
aka

150M50
mm

KHZ!)

l
0.00606

271.23
RTS‘23I

|
!nďw

 

Odkgz
na

mn,
parum

pofaii
1a

:
3,3oo33'om303

0.01000
 

22
2753716131RT1

 
 

Záriadpalky  
:
betonu

prostého
vodu

:odolnosi
proč

střídavému
pus

qbení
mrazu

taveb.
‘C

25130
XF1

 
m3

0.50000

 
 

4
040,60

RTS
23!

|

 
 

 
 ]

231247034201

leck‘z
mrtvého

ramene-
VP

:
0,7'0_7*0,9

.0.0
59

122mm}
dn

a
mrtvého

ran-rene

zajllbvaa:
mrtvého

ramene:
55'1.5'o,2

4,5

0,44000 0,06000

m3
[

30.00000 25.50000

 

242:3,eowtasma

 

 

if)
Svislé

a
kóm'ple'tní

konstrukce

 

4.50000

.~
14.17337”.le

',I
„.

3—
'

„_
::
 

 

 
 380316141

RT4

 Beton
komplet.

konstr.
vo'dosiav

C
30/37

11.
do

15
cm

bemn

“prostý
vliv

proslředi
XF4

 
 

 
 

 

14
173,17

 

Indiv  
 
 

axiomům—dvouplášťové
nádrže

55
arrnováním

:

3.14'2„0'2,0M'—2,21
3.14'1.7'1.7l4'2.0

Zpracováno
programem

BUILDpawer
S‘,

©‘RTS,
a.s.

 
Statutá

magistrát

ml me

I v

sto Ostrava

Dodatek



 

0 m _| ? É

39/56 ,,Revita|izace Tylova sadu“ Dodatek č.2

Položkový
rozpočet
 

S:
A38-2022-03

Revitalizace
Tylova

sadu

 

O.:
T|~01

Přípojka
dešťové

kan’alizace
včetně

areálových
rozvodů

   

 
 

 
 

 
 

Dík-“Š.
Voďorovnékonstrukc
 
 

 

-25_
Luže

pod
pmlzuhí'z

kameniva
taženém)

0
-

21
mm

km;

  
 

 
 

 
 

 
 

Moravskasbzský
 

  
 
 

Dešťwá-kmaizaqe'UV?
a
UV2

:
í18,5*4.8)'0.8'0,45

pnpogwdsfove
kanalizace

:
200100015

1212

 

 I
26145131183IR00

IPMHHX
pod

Blažbu
zb'etonuc

25130XA1,5020
cm

‘
m2

1
1
seamlm‘s

zau
|Ind|v
 

mm
‘00

mrtvého
ramena

:
2.0

200000
 

27
465511421R00

Dlažba
zlamjámýsuchá

nad
zah-už

vyspMCS',
20

cm'
m2

 
 

 
 

 

2.00000
'

8464,98
RTS'ZSF'I

 
 

lndlv  
 
 

Odkaz
na

mn.
položky

paramag-
;
200000

|
zsfsassossaa

lKémén
Íumouy'

neupravený
záhozový

do
Bu'íqg

|
_:

[

2,00000

12.00000

 

15‘411,08§RT5
23!:

kladiv)
 

Dna
umana

rameno
:
120323

1.9.2

10,08000

_
1.92000
 

29
583»R01

Nádrž
na

dešťovou
vodu

AS—REWA
ECO

4EOJPB
Dodávka

ks

 
 

 
 

81
189:98

Wait-Ii

  

1.00000

 

lnd'w  
 

 
2168š51-7255

.
..

   

  

       

10
muggy?

ž

z.;/|
.

   

 
 

Odlcaz
na

mn.
paseky

pořadí
46::

45.00000

  

 |
31l892571‘l11R00

;Zkauškatangsgikangizacemaozoo,wdo'u
|
m

|

Odkaz
na

mn.
politiky

poradí
301.4590'000

'
“45,00000L3Šřg

33438433
s
392

05|
RTS

23/
I

mms—22%
„VA

„.
|

45.00000
 [

3218944211115200
|osazmlpexonovycn0100~sa¢hq

do
0,5.:

i
kus

|
2
zametRTS-w

|
 

Odkaz
namn.

položky
po?ádl

41
:
1,00000

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí-121230000

Odkaz
na

run,
[101020)-

poradí
43

:
2,00000

Qdkaz
na

mn.
poiožjw

pořadí
44

;..1,00009

Zpracováno
programem

BUILDpower
3,
©

RTS,
a.s.

 

1.00000 2.00000 200000 1
„000.00

Statutá

magistrát

ml me

I v

sto Ostrava

Dodatek



 

0 m _| ? É

40/56 „Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

Položkový
rozpočet
 

S:
A3842022—03

Revitaiizace
Tylova

sadu.

 

O:
"Fl-01

Přípojka
dešťové-kanalizace

včetně
areálových

rozvodů.

 

    

 
 

magistrát

ml me

 

  

 

.
Č

..
NA

"ky
“h

is
 

        

 

  

30
8944251

izRao
Osmi‘betanovych

anec-
gamma

3,01
*

 

   

1,00000

   

 

 

Odkaz
na

mn.
poioZKy

pařadl
45

:
1.00000

 

.1
„00000

 

 

34
8944321

12RDO
Osazení

plasfavgšachty
revizní

pitiful?!)
mm,

Wavín

  
 

kus  
 

3.00000

 
 

 

Ti
189,34

RTS“
23/I

 
 

 
 

Odkaz
na
mn

položky
poladMT

:
1,00000

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
48

:
1.00000

odkaz
na

mnpoloátzy
poiadi

„49
:
1,00000.

Í
„00000

1
.00000

 [
35|899103111R00

I.Osmn['poklopu
:
rámemdo

150_
kg.

001m
na

mn.
položky

pořadí
47

:
1,00000

Odkaz
na

mn.
položky

pořadí
48

1100000

Odkaz
na

mn,
položky

pořadí
"(8

:
1,00000

Odkaz
na

mn.
polaflty

pořadl
40

:
200000

3
108.151RTS

23H
lnďiv

 |
se|—1212103315200

]Demontáž
dwmivpustisobetmam

Demontáž
stávajících

vpusti
:
2

I
37la-VP

thustVPfl
DN100

-
noru

Dodávkmmontáž

VpusiVP1-mm'é
rameno

:
1

!
38lDŠ2-RP

!Regulačhl
prvek

-
0.5

Ils
mammama‘z

D82:
1

Eks [
kus

1
Maxims-23!

I

5
159,53lviasmr

42
892,51'Vlntnl

llndiv |indiv iindiv

 

39
R012

[Napoaenl
na-stzivejld

kanal'mci
Doqam+mtaz

ks
3
232,48

Vlastni
Indiv
 

.40
55243342101

Poklm
KÁ

01
BEGU

D
"5

mm
'A:1

"
PARK

A15
pdtiop

lihový
KASI

(OZ)
 

 

 

kus

 
 

 
  

 
 

2
847.32

RTS
231

1

 

Indlv,  
 
 

Nam:
na

destavw
vodu

:
1

Regulačni
šachta,

ošz
:
1
 

41559224348AR
]Prstgnec

vyrovnávací
fad-Jami

TBW-QJ
63:8

Regulační
99cm:

D52
:
1

42i5922434SAR
]Ersten'ec

vyrovnávací
šazhetnl

TB‘W—QJ
53m:

Reguiačni
šachta

032
;
2

Zpracováno
programem

BUILDpov—yer
S,
©
RTS,

a.s.

ikus

 

238,77ij
23!

~l

551_081ms
23/

I

“mw Imam

Statutá

: v

sto Ostrava

Dodatek



 

0 m _| ? É

41/56 „Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

Položkov'x
rozpočet
 

S:
A38-2022-03

Revitalizace
Tylova

sadu

 

O:
Tl-01

Přípojka
dešťové

kanalizace
včetn'ě

areáldvých
ronodů

  

 
 

               
  

 
~
„|

opoloz
y;

e
po

kem
p

n
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
.43

5922435411
Oak;

mmm
TZK—Q.1

1005317
kus

9651.D4|RT323!I
Indiv

Nam:
na

datumu-vodu:
1

Regulacnt
šachta

ošz:
1

|
«{59221358

AR
[Skruž

surnames-0:1
10012512

PS
1

kus
i

~1511:9010:er
šachta

DŠZ:
1

[
45§5922-R‘01

10m
TBZ—QJ

1mno5a_i<onn_u.15
mam

|
kus

I

Regulační
šasi-lh

032
;
1

46
DN150

Trubka
kmal‘éaéni

KG
zone

PP
SN

101601143
zelená

m

  

1
12771112132311

{Indiv
]
 

 

 

10
573,94;-VIasmi

]lndiv
|

  

15
816,15

Vlastní
Indiv

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

Dešťová
kandizaoe

UV1
a<UV2

:
18.5%.5

Přípojka
dešťová

kanaizaca:
20,0

1,7

[
47|DŠ1

:Ravi‘zni
s:ash1;a.0N425

Dodávka
[

kus
1

DŠ'i
:1

|
4eiuv1

|uncmvpustuv1
madam

j
kus’

|

UV1
:1

|
mluva

|U$ičnlypusiUV2
Dodávka

[
'kus

]

.UV2:1

50|9982751D1R00
tPíssun

hmm,1mbniueaenlplasmva.-a1ewwloop
i

.7583.39|v1astnr
[lndiv

]

 

a
oamoimwn;

;indiv
|
  

a
001,20Mss1n1

::qu
|
 

 

 

 
 

    

 
 

 
 

51
izanusaomaoo

imam:
nádrže4

m3
_

1a
648,92|RTS.231

l
tim

Odkaz-na
mn.
pm

pořadí
29

2.100000
1.00000

  

  

Poznámky
udi'azeče

k
zadání

Zpracováno
programem

BUILDpower
S,

©
RTS;

as

magistrát

ml meStatutá

: v

sto Ostrava

Dodatek



 
 

42/56 „Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

Položkový
rozpočet
 

S:
A38_«2022-03

Revitalizace
Tylova

sadu

magistrát

 

o:
11-01

Připojkadešťové
kanalizace

včetně
areáiovýchv

rozvodů

 

 

  

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

Zpracováno
programem

BUILDpower
S,
©

RTS,
a.s.

 

Statutární me

v

sto Ostrava

Dodatek



43/56

Položkový
rozpočet
 

S:
ABS-2022433

Revitalizace—Tylova
sadu

 

0:
Tl—02

Rekonstrukce
VO

   

 
 
 

,,Revita|izace Tylova sadu“ Dodatek č.2

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

Poznámky
uchazeče

k
zadán“

 

 
 
 

Zpracováno
programem

BUILDpower
8,
©

RTS.
aa

 

 

Statutá

magistrát

ml me

I v

sto Ostrava

Dodatek



44/56

Statutární město Ostrava

 

 

magistrát

Příloha č. 2 k dodatku č. 1848/2023/2023/01/ 1

Evidenční list změny stavby

Názov 3 mm: čislo sway: cisto sO/Ps / císlo změny stavby'
Revitalizace Tylova sadu

flab zmeny SOIPS:

Název stavebního oblohu/provozního souboru (SO/PS).
ZL06. so 01 I 1Ohmů molo  
 Šawn strany srrllouvy o dilo na radim vyáe uvedené stavby. uzavřené dne 22.6.2023. čislo smlouvy objednatele: 1š48l202310lNZ ; číslo striwvy

zhotovitele: 23033040148101 '

Objednavatet: Statutární město Ostrava. Prokešovo námestí 1303/3. 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

 

 

Zhotovitel: IDS Olomouc. as., Nbenova 229/21, Nova Ulice, 779 00 Otomouo ICO. 25869523

Gomprolektznt (zutonký domed): ATEuER 38 n.m.. Porážková 1424J20. Moravská Ootfava, 702 OD Ostrava, IČO: 25858343

_Tochnloký dozor stavebníka mm): INKOS Ostrava a.s., Havlíčkovo nábřeží 22. 701 52 Ostrava. ICO: 48394837

Přílohy
Počet paré: Příjemce:

1) Úvodní list
3x Obndniol

2) Seman dokumentů
1 :: TDS

3) Evidem'mi idzměny
1 x Zhotmltel

4) Klycí list
1 :: Projektant (Autorský dozor)

5) Rekapitulace rozpočtu

6) Změnovy' rozpočet pro posazenl víceprací - rozpočet

7) Fotodoktmemaoe

B) Přílohy  

 

 
 

_Popis a zdůvodněn! změny:

Oprah“ původní PD dojde pic budovánl dřevěného mola k některým změnám, je! so odrazí v konečné ceně tohoto prvku Jelikož v místě budovám ďavéného

moh se po odkrytí zeminy & prováděnl výkopů pro záldady obloviy kořeny stávajkzlch stromů, jež nebylo možno zlirvodovat a zntšlt. byl navržen tento postup.

Místo výkopové jámy budou provedeny výkopy pro patky (pro iodnotivá sloupky) a základový pás toto sdrodiitě). Z důvodů posunuti plodit části mola, budou

doplněny : ks základových patek (důvodem je opět kořenový systém stromů) a taktéž svrchní dřevěná část mola bude materiálové navýšena (příčné a podélné

trámy), bude navýšen počet sloupků zábmdli o 1ks a o 3 ks wetovýoh základovým potok. Prkna terasové na sdiodrioe tl. 50mm je nahrazeno prknem ll.

28mm a výztuhou sohodnlo

Méněpráoo obsahuji neprovedenw základovou iámu a praci s timto souvisejícími. Dále jsou odaaeny původni botky a tsou natnuny novym: ocelovým

prvky, Taktéž pou odečteny terasové prkna fl. 50 mm.

 

osnovyvltvnaplněnlsw: MÁM—WWW INEMÁVUV   
 

 

 

Uttie v Kč bez DPH.

. Ptownluflni podl! . Procentuální podil .Cona navrhovanych Ménůpmcl Cam navrhni/omd- Vtoepmcl Cena Ménůproa a Vloepracf

řešeného zn. ”W02: glam“ řešeného ZL V'ĚZSWM řešeného ZL

-115 406.58 1,33% 166 113,88 1,91 % 50 707,30       

 

 

 

mami?
sou osum

 

W" 5 m

 

nemhlaslm

Tento Ev-danční tiu změny stavby je podldodom pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedllnou součásti Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladt'f

ve kterém jsou uvedeny všechny písmu: a přílohy. které momma oprávněnost mm listu. včetně 'Rozp-s oceněni změn polozek?

 
  

  
  

 

Změna stavby (ZBV) — krycí list
|Číslo paré. 1

 

 

„Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

Norway

mnm OSTRAVA

Dodatek



Statutární město Ostrava
Dodatek

magistrát

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   

 

 

 

 

 
 

  

  

 

  
          

  

  

  

 

 

 

   
  

  

 
 

   

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názevstavby :Revilafizace Tylova sadu
( JKSO

NaZGVODJBkÍU ‘80-01 Dřevěné molo
ECO

Název casu

Místo Ostrava

_ ***—_ ***—_
IC DIČ *—

Objednalel lsiémnméfioostrava __ hů' “00845451 ' *

Projektant ATELIER as s.r.o
* * —'*— * ** _ .

Zhotovntel ;lDS—Inz'eny'rskéadopravnl stavby ()Iomouca s. 25869523 “* * ‘
b

7 7 ___ ** ** ——1

_ _ _ __ _ „ _ .

‘RozpaCel čislo Zpracoval
' Dne

L , J- 10 “J
Měrné a účelové jednotky

Počet ] Náklady/1m; Počet Náklady/1m. Počet I Náklady/Hm.

— o' 6&1; _ *ďí —o,oo f 7 * be _ * * (>To
Rozpočtové náklady v CZK

A iZákladni rozp. nákladyr B íDoplňkové náklady C \Náklady na umístění stavby

?JHSÍ/ \ ** 0,00 a Prácepřesča5——
0,00*T3128řlzcnislavem5lě

— _ * —o,oo*

:7}— :7 \ 6,0í*9ř Bez pevne pod: ** * _ 0_0*0 13h-Almostav.dop;a;a * _ _ * * * 0'90

3 PSV í —0—„0*o 10 Kunmni památka 0—00 157Uzemniv1ivy * *_*_ * *0,00

7 7 7 ‘77
TOO—í

_ * OOO—TGÍProvoznlvtlvy
_.

—__0.00

?RT * 70701307 _* * * —— ' 7177Joebem. * L * * *00—0
6 !& —CE 77—— _ tešNUSzsztu—

h 000

7 zranit—6; * 50707.30 1210N(?.7a.171)7 7 0,00 *1*9:Nusu.13-1s)***
0,00

20 HZS 0,00 21\Kompc.cinnost
0,00 22 Oslalm náklady

0,00

D belkové náklady

Ebee „. T TĚ
24" mír _ 0,00 (Jíří—* 0.00

Zm * *mízáo om * *10—6485š

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 61 355.83

E “Pfipoétya odpočty

žíMednalete
_ í * —Oí)í

m;“ __Í i Í*_Q<£
29 Zvýhodnění + - \ 0.00 
 

45/56

Magma mul.: Oma—; una a mch-$

(CŘ Wm mm WWINU oro Cd.“
\ anu WWWWn—umumm

ntS
Ga) wmummmmmmwm‘eo

.- mmmwamumumm

OSTRAVA!!!



 

0 m _| ? š

46/56 „Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

 

SOUPIS
PRACÍ

EU:-Ju:

Kahlua-ma
Tyla—u

m:

1L-_-..-'r.: 50-01
Dřevěné

mah

Hra:-',

-'-
:urmL'u'

"Juhani-::; ."i'-
-‘.:-.-u-.:‘

Dana-la m3: Emmia-||
mina

Deli—mm

DE
—
růanirma

n
nnpfmi

may
Elam

3.5.

 

||'nriiii
Hui-'n

l0

Full

 

1
1

I

  

 
Hailing

anuplsu
pukem

 
Fabian-air

mapou:
-
urmná

mala
 

 
 

 

  

 

   

zam-nl
 

Hmm,-hmm
damn
mam

 

 
 

 

Ififimm
mm:

mI—Mhnlmmm
uhne!
 

 
 

 

 
 

Wii-T
Mme

Wu
"mA—An:

Imm
m
 

IUEFI1
1%

r 'i'

P-WktM.MHMMÍ-iun51hm
 

 
 

'IEITWHIHHUÚ
Milli-I

Wachau
rr-ranlm1m-n
 

 

W'lmllm
 

  
 

Mat.,
„new...

naTr'Empa-um
 

"BHD-Im
M
M

M!
Minotaur

wh!
 

 

 

mamma
Fmi-ira

2-
prml

arm-hf
pun

may:
mu
 

 

  

1!th

1m
 anul-prim1-4.t

In
mi

mm:.
mm.
 

  
 

 

"I
$313521

artikul
dlnl

Bdnn:
„FM||

cm

 

 

 

 

 

u-5'1:_l.'-:|.1:."-_

“Fi'mrmlnnu
FMMMnnM—lřuh

„ut-u
„trh—n

  

 
L'

.:.-|
!I'h'l'1h

'
'.-.|.-"|I!

':
$"

-.
i
'

__.'
Eu

315mm—
11
mm

1
.

_-
.

"
“:"

.:-
""

_'..'.'

  
 

 

 

 

 
.""'.|

“I.“I
 

   

 

“un-tun.
p.11

nim-
L.:-'n

|

 
 
 

 
 

magistrát

Statutární město Ostrava

Dodatek



47/56

 

Im.-
u

Dám-tmm
nwm

nun-mnich
lh'irhhh

Mařazz
:
m."

.n
M."-

11—11351
”mum-am

I
m.

I
W

"na
4.5:]

lanai
]

53.9

|-'_-
3'1.

4.:
mm:.

-.'
nu":

:
:
u

I

Étienna-mmm:
Isl
flhmmLmW

I
na

|
mm

asiTquT
ili-:|

Hamil
Imp

15.567"

_l_
_7_

-
1.'_

_I
r.

15mm
:!

,-
1.1'1

uměl
[

dam
armasiian

uuu

 

 

 

  
 
 

 

   

 

 

 

  

|Knm:nF
bun

|
iu

I

iu:
 

 

H
5211.4:

 
 
 

   

 

       

 
 

 

 

    

I'

'|
mnam

[IWH-hmm

:
-
rum:—

'.'_'
:|

 

I

mammmmm
—I

m
I
 

 

‘."
InIIIII-hrlnl'fuIIL-J

HIE

 

H
ring-1.11-

|
':"'|

_
fifimmmnfim

Ismlmflmmmmmaum
I

n!
I

'-
I
.i...--.

In:.
u.-

:_-_1r:|
ll."_'|_:|"

-

„Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

 

 
 

 

-"."|
nul-|

HI'J'I'E-‘u
n

'u'n
"'I".":‘!'.."

Humi-I
hI-‘fl

!ik'i'EÍI.:
I

'I‘I'.
'II

“U:
:

  

Haul-uln-
I

flip-m.-
||

|'=._=J-'._u-5.

Elim—Ě
Hrmnlullmlrlsudn

IEE-
1wlru11.fi

5.1
mm

|
"13

|

I;
I'A'Uhli

"315-1
:-
H"

15'.'-:|
."-""

'

II"I
Hůl

||'-|I'|||
“19“"

IL'
I'?

lfi'flil’.‘
'

'

‘11-."-'l'.fl'||
I!

IÚCF'IG-E-
ll'

'-'!l
NI‘I

$""
'

2:
5511mm

JPdmh-midhlhi
Ian-5mm

|
m:

|

'n'-l.lrrf
-.'|'¢

‘1':

:!
:|

_
_

Mill

.“
.

'I.-'-'.
sr.-

ar'
'

'1
-

I'I|
'.'I_I'I_I_-'_I1"I'

!
"

1u'

 
 

 
 

 

nmmaI
a
fiasi

am
I190
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

]
4m:

-1—1?EII:IJSJIII
Mn

'

marl]
Esau

'1.al

Hum-1.!
man]

amateur:
I]

FE
31175-

.n-t-rm'u-
J'IE'E'

I

Enfahr
u?

Ian—a
Ism-

ii.-iF

Měl
11.13

3411.43
Im:

Ia”:

.u
"Fl-1

1
film

flflifil
"
IMI

11
IWH

|
WD

193?

:..AHm'-1-'rm+.-1-=u:59:t|
,

11:11
2421+

I
ian
W

a
ISLE

m
-

,
1
54

I'H'LJIJ
Hun

1:
M

'-
-
imma-mý

End.-daným:
am

I
n.msl

m.
|

am
_Imm—

slum-
::

Ta'-"ati
-i

:"-"
u_n-r

1T
IH

W.
PT.“I'TI'IÍI

u-Zfi'liu'
1!
:|

tu:-prin
aa-

i

NHEEHBER
IWWmaH.M-1i

:.!Ěimix-imm
I

l
|

umu-mm
51mm

MPI
1m

|
5m

[m

 
 

 

 

 

 

"
24

1621mm
|Pt=unmummmmmrgmmuzm

|
I

I

 

 

 

mmzflmmmmmfl
n:

«ma
mm....

rm
n

?e.
mnm

mu:
dedrqini-nů

„Mua-
n1

In<
3

3115111
flfififi

Dlh’ofl-IrrI'IIII'WI'III-i
"milu

5mm
i'l1.-'Hh||11|11-

m.!

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
Fat-ladný

wan!
13ml:

maltu-ipm

:**.i'"
|

I
hchmlmx

:aInannuasI:
Inn-1m

mum-J."
I

...
|

“.a
.J'l_l

Frnmhmmuuimw.
vrhy-dnům

|
|:

|

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

    

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

   
 

 
 
 
 

OSTRAVA!!!

magistrát

Statutární město Ostrava

Dodatek



Dodatek
ěsto OstravaStatutární m

magistrát

<<>:n:I-(I)O

 

rm
Ell-III“

umruuu'ru
mmm-|„-

n'líj'i
HI

'
r

H.:-IF..
ulfl'l

inf-Fl
III-flu!“

'lr.n|
„w.-|

I'll
lic

Imu-
Hill-"111

i'l'f“
[“I'm-I

'Jnlm
Juli-DHM

rnrn-||

med
1!
m

11m

1:
iii.-mnu

m:-
mum:

:
menu

M—mlhiumu
a:

r.

  

lf.uu|
bnllll

Illll'lJ-l
:||_|
“Hamu-ga

.mn-.n
I

1,-1.411

-rI
.mn

.neu
'mnnpm:

n
men-rumeHq:

mnl
“rang-n

nul-nwm
I'll

t..-m
n.l.-w

lung-„:|
„.n-||

I...-u-..-1-..-.—;,
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

I!
I

Madamme-thai
humane

:
|,

mm:
Flaw-|

lug
.

uvahu-5.
"|

!.I
II

-I
nm

HIM-m
.-
1U1'x'F-fa1-I-l-I'JI

|

I
I

I
ms'mwm'mmwndmml

Emma
__

F
„.

.u1-|1.|II
p||

'Il-FT'"
-
1H"

|-.1.

|
:|

|
mmnmummmqmmaů

Hmm
ELLE—__

uma-|.1-1|u-_.qm:,|"u
-
1-1-

|;

[
I

|
maratwm

Hams
Marie:-mom

Hagan
r

"‘MI
"06.1

FIJI?
I

I'll]
"mu

-
win-n

 
 
 

 
I

mcxmml'mmmdmmgg
umm

Ila-m.
Lam..:n

ur51n,-|.|nm|-
Jun-Irgl

1
mglflgjml'mllmflmfl

m
'

{Hill-H.
-."-

Tuf.
I
.H'u

il-
"JIH-M

:|
h-il'l'I‘I-‘Iil

”Mi
'

I
1

I
hh"

E
“!t-m

HEH-]
immunit-

1
.I-I

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

      
    

  

 

:arl
l'I-l"

l:..r-'|....'.-'.-|
an

Ir-
'ju:r._1_'_

Huml—u

EE'EL'
'_I'

.):I:\:|.
-_-.-

!1
i:.:..ui|.'D-L

|:-I
„rn-„U

Fur-||
mier-il

I.:“I'In-
zahrnut.-ui

u»l._n__'u|
„up:-."

L
„unix

up:-u.
._

||‘I
-.=!l'.Mr.

nl|.l.|1
I1

1..

H1!
DCI

Ignaz
qu

I
'

nit-.
M's—r

[
zn

|
na'mmmemaq

Ehm
m1

m'a
um:

%R:
|“an

.
are

I
I!”

I1“:
Ig'rE

“MD
I

|
|

mammamimmwummm

5'”
Mil-'5!

l—Eiš'iI-rn'ď
U

I-wjt'l'
-1G'|r'||'|.r'€:"-:.ni.u-:|

;l.-L.-r.\:|
11-4-an-

.
|.

 
 

 
  

 

 
 

 

 

 
  

„Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

 

48/56



49/56

Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek

 

Evidenční list změny stavby

 

   
Název a evidenční cilia stavby:

Rev/nehne Tylova endu

Název stavebního objektíýpmvozního souboru (SOIPS);

Úprava parkových zpevněných ploch

Císlo soaps I

zhotovitele: mao/040148101 -

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo námestí 180818, 729 30 Ostrava, IČO; 00645451

  

   

 

I číslo změny SOIPS:

 

  

Cíeío změny stavby.

ZLO7

  

   

  

 

 

5) Rekapíuííecerozpoctu

6) Změnow rozpočet pro posouzeni víceprací - rozpočet

7) Fotodokumentace

a) Přílohy

 
  

Zhotovitel: IDs Olamouc. a.s.. Aíberíova 229/21. Nové Ulee. 779 00 Olomouc. ICO 25869523

Gompmjemm (autorský doma): ATELIER 38 sr.o.. Porázková 1424/20. Moravská Osnova, 702 00 Ostrava, ICO: 25656343

Technický dozor stavebníka (TBS): INKOS Ostrava a.s.. Havlíčkovo nábřetí 22. 701 52 Ostrava. IČO: 43394637

Přílotnc
Počet paré: Příjemce :

1) Úvodní list
3 x Objednateí

2) Seznam ddwmeníů

1 x TDS
3) Evidenční Isí mém

1x Zhotovnal
4) Krycí list

1 x Projektant (atlaský cbzor)

 

P is a zdůvodnění změny:

 

   
32mm v tí. 80mm V původní Po 59 muvažqe o betonáží kamenných kvádrů v místě svažujícím se pozemku :

provést a to plum památníku (věcně očištění) v

kamenných kva‘drech vznikle při výrobě. Ddší VCP spočívají v pracech ostatnich, jež nebyly zam-my v rozpočtu a je nutno je pro správné dokonceni dila

mmm Tylova sedu. dodatečné kotvení konaným mříží kolem stromů. plesun dopravní mačky flake! stála

v neposlední řadě se upraví vrypy v

 

 
  
 

     

v místě budoucího nového síranu).

Tami v tomto stavebním objektu došlo k ménépraoem. které spočívaly v neprovedeni některým prací vzhledem k projekíové dokumenth a to Mó—
řeza'nl kemermé claim: v lí. 100 a 200 mm, dodána kabeíave chráničky DN110mm

amywwmpíwíísw Wan-ham í nemu/uv

(Junie v Kč bez DPH:

| Cena navrhovaným Máněprací WEE"; give Cana navrhovaných Vícepraci Vízpraecíuuúzíxgvé Cena Meněpraci a Viceprací
řešoneho ZL cené 318W řešeného ZL cene stavby řešeného ZL

-127 908,20 1.47% 143 450,54 1,65% 15 542.34    
' dřeni - eouhíee se změnou:

 

 

 

 

Frajman! autors souhlasím! .

rifled}: nesouhlasím jmeno

ms— “mm" eno
* nesouhlasím yn

_ sou ím!
Zhotovíwí. Mm. jméno

_ soufi Em ; .

Objednahal. nesouhlasím "ném

Objemateí: “o" “""i jméno

 

  
Tento Evidenční list zmeny stavby je poddadem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo Nedíí

nou součásti Evidenčního listu změny My 10
ve kterém Jaw uvedeny vsechny písemnosti a pmohy. mm zďívodňui oprávněnost změnou/eho listu včetně “Rozpis oceneni změn poíobek'

 
    

 

  "Přehled doklad?

 
Změna stavby (ZBV) - krycí list 

 
|Číslo paré: 1

 

,,Revita|izace Tylova sadu“ Dodatek č.2

Mwmw

 

OSTRAVA



50/56

Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  
 

 

   

 

 

   

 

 

 

 

    
 

  

 

 

 

 

 

 

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Revitalizace Tylova sadu *

Název objektu 10-01 Úprava pastovým zpevněných ploch

Název části
:Oslrava

* * \DiČý * *

Objednatel Statutární město Ostrava

PrOJeKtanl ATELIER 33 s.r.o.

Zholowlel 3IDS — inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. *

i i i i _

|Rozpočet čislo Zpracoval ' 0m

l, i i 7 *

Měrné a účelovéjodnotky

Poce: Náklady/1M). i Pocet \ Náklady! 1 m.j_ Počet \ Náklady/1m).

_ 0— 0,000, * o; 0,00 , o] i 0.007

Rozpočtové náklady v CZK

A IZákIadni rozp. náklady 8 |Doplňkové náklady c ‘Néklady na umístění stavby

1 7Hsv \ * 0.00 8 ,Pláce plesčas 0,00 13iZaři-zenigaveni5ié 000

Ti 0,0707 79 JBez pevné podl. 0,00 14íMimostav. doprava * 0.00

3 PSV 0,00 10 Kulturni pamálka 0,00 15ZÚzemni vlivy 0,00

4 0,00 11 0,00 1s Emmi vivy 0,0—0

5 "'u" i 15 542.34 17 Ostatni 0.05

Gri \ 0.00 Te NUS 1 rozpoctu 0‘00

7 iznu 0.1-5) 15 542,34 12“DN(i. 8-11) 0,00 19 NUS (Ma-18) 0.00

* 0,00 21 šKompl. Cmnost 0,00 22 Ostami náklady 0,00

D Celkové náklady

23130002111219.22 15 542,34

m 0.00 DPH 0.00

25., 21 %: 15 542.34 DPH 3 263.89

ZSiCena s DPH (ř. 23-25) 18 806.23

E !Pfipočty a odpočty

27 ,Dodávky objednatele * 0,00

283K|ouzavá 0oiožka 0,00

2932výnodnent + » 70.00      
„Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

Magma mista 0mm una 3 mm:

Wm mm mg.m-anu pro cd.“

) memmmumm

wmummmmmmwm‘eo

QWWWCSNENMImm

„(|—

Norway

grants
OSTRAVA



51/56

 

soupis
PRACÍ

FEM-ab.
'1

Remnant:
Tin-m

sadu

!“.-War:

"3-01
Elam:

Farm-rid}
zpevněných

pln-ch

umu-a DM swam-Ii
misha

Dáma

IDS-1mm
amp-am

mnm-uuu
;.

 

 

magistrát

Statutární město Ostrava

  

„Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

4%;
mun-mm

“mm
mm

mm-

 

 
 

 
1

2
a-

i
l

m
I

|
,“

um
manu-M

m

 

 
unum

loupili.:
:illmg

:
-

z
m

415.13
14:

450.54
42?

now

F'ulnflmvjl
mape:

a:
-
Inna-mine

Manny
|

2114
411.?3

14.1.
1.5anqu

.12?
9mm

1

"EH
'n'-'"

4
“IWH“

mammnmunm
“-

!
Gin:

maul

 

 

 

 

 

 

1155
1:1

   
 

 
 

 

 

  

mm
 
 

 
iDEJÚ
 

 
 

1:521:
 

5
11315111!

mflflfimflflmfifimflkm
I

“.47
all!

Hi!
12.:

n.?IÍIi
"I

m II“:J'

"mhim
mmbzmlmm

m

_"
H'P'I'IM'H'I-

Wmfl.dd1fl:hs-phflfinhdafim
nf:

.

.
:
MB.—H.

vll-Q

 
 

 

 

ĚŠĚŠŠ

 

[11.15
 

I
m!

|
'

10514
wi

2.1n[
Liana-Ml

|
]

I'll-m“!
ivan-u

&'ů
"U_"i

"'
._l

."
1|.

'
-

-
I

tur-mu
f

_
11

mna
Aggra:

5%
=W'

-gzmmmmmmmllsmmma.u
0,25!

313

   

  

 
 

 

nm
 

 

 

Bil-'n'
“ll-i"-

mrflmiiw:dlaflayl.ncmmu.um
Num

ú.:—q
1:5:

T_m
 

 

  

45512:
151!

  

ÉÉĚÉ

rů IM

.-
-.-n

spanrquurmn-manh‘fifiirmfl
m2

mr

m]

 

 

m
use

11:
m

1
Eman

536211
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

Hull-H
5-"

PHI-MY
WEI-I

$525.!
BN

!
"L"-II

'II-l'III
Inhmdz-

"gum.-lan.-
I'r.":-.'

1
1

.!

zapni-han
lam

malty
prmmémmm

|
má

l
22-1th

1.251
mall

I
|

[53455

 

 

 

g

 

   
IHI-“hi

5—”
MIMI-5‘

l-I'MI'III
5H.

.:-
L-flE

1."
'

l::-'.H"1
|.-':

-".'.J!

'Iu-"Mamma
ul
mnu

:Hu'u
'.I

“.n-:.:
..

1=|'=
-.1"

1
...,

_
111mm

iimluhrmémwhailmfllm
|

HQ
]

Ihihllul
51-me:

ni.-„
v.

m....-
_--_-|

f.!

 

 

  

 

 

0 m _| ? É

  

Dodatek



52/56

 

 

mm
“mm.

31311111
najma

Bl
I1

I
mum!

1?:1111113111111511111

 
 

 

%

 
 

 
 

11
1111.11.

JinÉ-|
4:111:11:

aun
im

1111511151211
1111

1
I

SGD
121.1“

“I.“
'1:

:'-
nIIw-u-l

Hum-d:
ang-u

|||
t:.i'1_1-':"

-5
111.:

'
"'

Emma
Fun-mxmnmnwu1?m

I
51202

I'EI
Err-1|

15mm
]

|
50D

154,33

ú.:-ILI:
pultwnmllwahm'

_._1'l:|'i."|.1*_."$—
11-515

_
35
mmm

marl—Bum
1543-113

,
.

|
$111

Imm
Wu

inlhnmniflllfbrflullmnm
un

a
-.

.
1.1

sw
Inna

-'
Fmiwcrri—ll-rďh

mmrlťi'rulhgm?
..

.
a1?fi.112I

24:1?
51:0

nom

4-
511511111135

Panu—nt
1114mm:

l1-
hanks-151.11

rm-
Finnigan

31.11!
1211111

sm
mj.:.

F'namkmrfim1mkam-115w
3119131|

:an
5115

mu
1111!:-

m.
aaa

111111
.1...

151111313!
zur

1-1:
it.-“lůj

30::
1111111.-

...
.

„__
.

m
lili

“jim
i!

-
...

-_
1u33.'1_-1'r

35.31
Hui-“31461

SUD
mm

f||1|.-
TIE-‘5'

FIT-HI
|

Ě1M111Hm
IMF—mall.

umim-mw
obruby

|
m

|
mii—NE—

I‘éemua]
Q11

1311141
I I I I

 

 

 

  

 

          

si

&

    

 

      

 
 

       

 
 

 

 
 

    

 

 

 

 
 

IFÉÉÉÉ

 

 

 

  
 

 
 

 

    

  

 
 

  

 
EDD

GWS"
 

-
:1.I.'

tmu.-u

I
fine-11111111111151

|¢mm|nmm
rum

rad-1
Imm?-

"[
m

I

Háta-un
_

531314
lmnflfi

Marlon-rum
Max-1111111

mm
|

hn
|
mm

311415.311
1

?
Elu-i|

|
|

___|_
|

..
iii

tt
9.99

'11
3.13%

5013
1113:1915

nm;
nm|

43m|
4.;—

_

„Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

 
 

84.qu
 

 

 

 

] |
503:

151111

I

 

am
Imam I

 

 

 

 

1.11111

_L
:1

-
-

'
..

-
.

.:
'.1-..-..'

'5.

?
..

'-
_

1';-
.

_
.1

-_
_-

-
-

_

DI:
m

an
unii

1
1513111111121?

Daria-d::
url-m

po'hLlr—tnl'luďlhfůat
kWh-11.11%

m2
I

emo-:E—
anal

mal
rgamwl

I
mg.m:

Iran-ET”

I1||'II nflu-.n
.'F.'§'-|11'_-'m'-F1:fl'1.-1'r:"1'|mi

2
FH

ni
*
mm

+unie-i|
|

11111
1

:..—om“
c1111]

muj
1.11.:

m]
|

I-.1..1-..
1W

lidma-ET
'1'-'|

'.-=.i
5!

-11.1
"HFC

HCl-nů
-

‘l'lu
11-.

I‘m-41.1
1.1

HL"
Tl

1.11...
”Jud

har!
.."-1

hw
'
im:

1-;111111-151.:r:

I.
Emu-1.1

m
mnm

r
12mm:

'2-111

3
Fi?

1111quva

o
11

Fis
-mm1

„.
nm

Š
mamma

.mn-url
am

_
11m

ennui-11111111511111.1111

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

51111111111]
Huh

411111:-

11
mm|

Hm
tna

311.15
fizz?“

101

51111:?
mimltm

mar
mam

1.0:—

1531
iam-w

1.111

 

 

 

 

 
 

aammmnmmi

14111112
mamanmwxmflqmflmm

aflhuluflfltllrm

14111111
Hmmmzmlmmdnmm

1
Hmmm

a
253

mMnlťmnEm

 

 

 

 
 

 

33! E EE

 

 

 
 

 

 

1-15.51"
mm.-i

1%

45134
:

am

i
'

vrbami
manuinDBm-muaám

1:3me:41:—
puma-11.41.11

11111101....

 

 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

„

 

 

  
 

 

OSTRAVA!!!

magistrát

Statutární město Ostrava

 

Dodatek



53/56

Statutární město Ostrava

magistrát

 

Evidenční list změny stavby

 

  

 

  

 

Niuv a evidmčnl aslo stavby

Čislo změny stavby'Rwitikaco Tylova sudu

Nám slavebnlho obiektulprovomiho souboru (SO/PS):

2 L0 8Pupalka duem kanalizace včetně uranových rozvodů

Smluvnr stany uvy o di na oi ' . . ,
: ;člslo srriouvyzhobovitele: 23033040148101 .

Objodmrvatol: Statutární město Ostrava. Prokešovo rumem 1803/8. 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zlmmvltel: IDS Olomouc. a.s„ Albertova 229/21, Nová Uhoe. 779 00 Olomouc. IČO 25869523

 

    

 

  
Gempmlolmnt (Monty dohled): ATELIER 38 sr.o., Porázkova' 1424120. Moravská Ostrava. 702 00 Carme. IČO: 25858343
Technický dozor stavebníka (T03): INKOS Ostrava a..., Havlíčkovo nábřeží 22. 701 52 Osnova, ICOt 48394637

Přílohy.

Počet paré“ Příjemce :
1) Úvodni list

3 x objednatel
2) Seznam dokumentů

1 x TDS
3) Evldončnl m změny

1 ;: Zhotovitel
4) Krycí lust

1 x Projektant (autorský dozor)
5) Rekapilubw rozpoctu:

6) Zná—ový rozpočet pro posouzani víceprací - rozpočet

7) Fotodokumentace

HL
Po ' a zdůvodnění změny:

2 ďmdu miesnénl arlomkého dozoru ohledně tvaru retenční nadrže .mrtvé rameno'. Je nutno doplnil flan! Rema-ivo a dožil ho : vém pramenu (zabudovánído podnadu), celkove nevýionl množství kamene bude o 14 tlomového Kerner-e více. než s čím počítala projektové dokumentace, Dále v rozpočtu chybipoložka na uloženl tohoto kamene. Nmpak byly zjištěny méněpráoo. jež se nebudou prováděl a to z důvodu iného tvaru mrtvého femme oproi projektovédokumentaci

otcovývlhmphénlsw:
WWW./"WWW

  
 

 

 

 

 

  
Údaje v Kč bez DPH-

Cena navrhovaným Ménépmoí ' "n' 3““ ”d“ . Cena mwhovanýd'r Vloepraoi .P'°°' mum "“" Cana Ménépracf a vac-pm
řešen eho Zl. meme. ZL k celkove fe! il ZL Vicom-aci ZL k oelrové řešeného ZL

ceně stavby
ceně stavby

'23 557,72 0,33% 9 764.54 0,11% 43 793,18       ; idlenl - souhlas se změnou:

 

 

 

   
"280 I
 

  Tento Evidenční list zmeny stavby le poďaadam pro uzav —- -'-'-' lku ke srrrlomě :: dr -. ' ‘- .néniho listu zmeny stavby je “Přehled dokladů"ve kterém jsou uvedeny všemy pímnosti a pmohy, které zdůvodňugi oprávněnost minového listu. včetně "Rozpis oceněni změn položek

Zmena survey (ZSV) - krycí list

|Číslo paré. 1

  

 

,,Revita|izace Tylova sadu“ Dodatek č.2

Dodatek

OSTRAVA



54/56

Statutární město Ostrava

Dodatek

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

magistrát

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Revitalizace Tylova sadu * i + JKSO \ i *

Název objektu Tl-O1 Přípojka dešťové kanallzace včetně afeálových rozvodů ECO

Název části
Mlsto Ostrava

IČ on:

Objednatel Wamlm i i WK #E if

Projektant ATELIER 38 s.: o. V 7 * ' _

Zhotovitel IDS — inženýrské a dopravn! stavby Olomouc as \ \25869523

\ _ ,

Řšooet Štít) Zpracoval l)ne

'* ill-II _J

Měrné a účelovéjednotky

Počet Náklady !1 m.,. Počet \ Náklady / 1 m.j. \ Počet \ Náklady! l m.j.

_ o, o.ooÍ *" o\ 0,00} 0: * W

Rozpočtové náklady v CZK

A \Základni rozp. náklady Doplňkové náklady C \Náklady na umístěni stavby

1 HSV \ : * 0,00 8 Práce přesčas * 0,00 13;ZarizeTstavendsí : 0,00

2 \ 0,00 9 Bez pevne podl, * 0,00 14 Mlmostav. dopríva * i * 0,00

3 \PSV \ 0,00 * 10\Ktlturni památka * 0,004 % Uzemnl vhvy 0,00

7‘; iii ; 0,00 ,1 1 _ V i 0,00 1767Provozni Vílí (%

5 !"M" -18 793.18 17 Ostaml 0,00

5 \ \ 0,00 18\NUS z rozpocm 0,00

7 \ZRN(ř.1-6) -18 793,13 12 \DN (ř. 341) 0,00 191NUS(f.13-18) 0,00

20\HZS 0,00 2| KompHfinnost 0,00 22 Ostatni náklady 0,00

D \Celkové náklady

23\Š;utet 7. 12, 19.22 -18 793,18

24\ 10 % 0,00 DPH 0,00

* 25 21 % -í793,18 DPH -3 946,57

25‘Cena s DPH (ř. 23-25) -22 739,75

E Připočty a odpočty

27'Dodávky objednatele 0.00

08 Klouzava dotozlta * 000

Z; Zvýhodnění + .? 0,00

 

 
„Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

Magma mista 01th una 3 mm:

Wm mm Mfr-arm; pro can:

Claw W Wm mnm \: mm W

mm u mum mmm „mount duke

«mammaruumumm

 

 

 

    
 

 

 

 

   

 

 

 

 

    
„(|—

Mwmw

grants
OSTRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek

55/56 ,,Revita|izace Tylova sadu“ Dodatek č.2

Norway

grants OSTRAVA! ! !

 



56/56

 

SGUFIS
PRACÍ

Eda-Jim

Rm'ul'mu
fibula

sadu

Guli-Kl 11-91
mum

dne!-fw!
hnallzan-

určen:!
arnemmh

rozvodů

MW.-(1
Ostravu

I'Luellclum'
In“:

„mamma-J
Slimami

mám
Data“

Knuta-mal.
IDS

—-
IMT-ú

&
dupl-amd

Stan-w
Guamu.:

m.

magistrát

Statutární město Ostrava

 

„Revitalizace Tylova sadu“ Dodatek č.2

É

Ě

Š

Š

iš

iš

Š

&

Ě

„Š.

 

 

 
'I

z
a

4
l

m
'!

a
m

”m“
am
 

 
 

 
 

úklady
souplau

celkem
,

3:
535,32

s
Ira-1.54

.=!
gama“
 

 
www

mzpnčn'l
1mm

nl.
mnm

maul
u

555.3:
5
114.541

.a:
shin-:2

 

 

3124mm:
:Ethldmmmmm

mam
nm

nm
„anal

.en-muni
Hmmm

I'ma
 

 

 

 
Emmu-55mm

MMMdum:behnuc1$man.dnídm
mama

nm
an:

anal
quam

mama
I‘m
 

 

 

 
_TFE1I+2IIRM

nhfiuzmflmmanlmwm
nar.

5mm
nm

a
.mn;

41mm:
RTEI'Em

[mun

Nm.-nku)
:

.
 

 

 

 
um]

I.:-1-
1354.01

nul
n.ml

mlh-5m
II..“

 

 

[IL-7:5
1.5!

 
 

 

Tma-mmm
"Fiwmmmpznw—mmwuaE—w

unum
nmj

34.
“mam

um]
umi

mlm:
mu

 

 

5-1-
.M-

 

 

 

rn! na I10.

I
imam

|mum1afiamw
rni'. Hi na

|

mmm
mummln—GHMJHH

0.0mm
naj

1.94
“maul

um]
um

mum
1.54

 

 

  
 

 
 

 

mmm
MEI

I.
231.56!

and
na:

mnm
.mn

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
0

Mr.

"
I
awn-mam

Pwnm.mmwm.mzmmu

“<
 
 

OSTRAVA!!!

Dodatek


